
Classement Général  

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juillaguet Robin [3002] 3t thuir (66300) SEH 1 19/01  17:44:15 0:14:15  

2 Donnenwirth Tom [3100] Run Sud Tri FONT ROMEU (66120) ESH 1 19/01  17:44:41 0:14:41 0:00:26

3 Mascarill Marc [3370]   () V1H 1 19/01  17:44:59 0:18:04 0:03:49

4 Bens Eliott [3352]   () JUH 1 19/01  17:45:11 0:18:16 0:04:01

5 Devaux Vincent [3095] St Gaudens Triathlon salies (81990) SEH 2 19/01  17:45:23 0:18:28 0:04:13

6 Lalanne Baptiste [3355]   () JUH 2 19/01  17:45:26 0:18:31 0:04:16

7 Chavanes Louis [3065]  FONT ROMEU (66120) SEH 3 19/01  17:45:38 0:18:43 0:04:28

8 Martin Clement [3217] Running Trail Et Cie font romeu (66120) SEH 4 19/01  17:46:14 0:19:19 0:05:04

9
Tribillac Nicolas [3315] Les Angles Triathlon font romeu odeillo

(66120)
SEH 5 19/01  17:46:23 0:19:28 0:05:13

10 Magin Julien [3209]  CASTELNAU LE LEZ (34170) SEH 6 19/01  17:46:27 0:19:32 0:05:17

11 Gutierrez Ugo [3353]   () JUH 3 19/01  17:46:50 0:19:55 0:05:40

12 Roux Pierre-Ulysse [3286] Vcsaillans THUIR (66300) SEH 7 19/01  17:46:55 0:20:00 0:05:45

13 Esmoumi Rachid [3340]   () V1H 2 19/01  17:47:04 0:20:09 0:05:54

14 Brunet Thomas [3396]   () JUH 4 19/01  17:47:22 0:20:27 0:06:12

15 Gallarda Dorian [3130]  BEZIERS (34500) SEH 8 19/01  17:47:32 0:20:37 0:06:22

16 Thibaud Erwann [3368]   () SEH 9 19/01  17:47:41 0:20:46 0:06:31

17 Touzet Ghislain [3314] Bcam ABEILHAN (34290) SEH 10 19/01  17:47:42 0:20:47 0:06:32

18
Woerner Hugo [3327] Worden Running Conseil LA LLAGONNE

(66210)
SEH 11 19/01  17:47:46 0:20:51 0:06:36

19 Hayotte Lilyan [3389]   () ESH 2 19/01  17:47:49 0:20:54 0:06:39

20 Musset Hugo [3237]  FRONTON (31620) SEH 12 19/01  17:48:04 0:21:09 0:06:54

21 Moreno Antonio [3331]   () JUH 5 19/01  17:48:08 0:21:13 0:06:58

22 Runner 3360 Runner 3360 [3360]  SEH 13 19/01  17:48:15 0:21:20 0:07:05

23 Milamesi Mateo [3330]   () JUH 6 19/01  17:48:19 0:21:24 0:07:09

24
Paris Rémi [3243] Les Furets D&#39;Eiffage AUREC SUR

LOIRE (43110)
SEH 14 19/01  17:48:24 0:21:29 0:07:14

25 Glusagasti Elian [3354]   () JUH 7 19/01  17:48:30 0:21:35 0:07:20

26
Filleau François [3117] Team Labege Triathlon Toulouse

(31400)
SEH 15 19/01  17:48:43 0:21:48 0:07:33

27 Iwakura Mari [3163] Us Aigrefeuille La Rochelle (17000) V1F 1 19/01  17:48:54 0:21:59 0:07:44

28 Moulet Rémi [3234]  MONTAUBAN (82000) SEH 16 19/01  17:48:56 0:22:01 0:07:46

29 Guémas Steeven [3157]  TOULOUGES (66350) ESH 3 19/01  17:49:02 0:22:07 0:07:52

30 Jaja Marie [3336]   () ESF 1 19/01  17:49:03 0:22:08 0:07:53

31
Chaumont Nicolas [3064] Les Angles Triathlon STE LEOCADIE

(66800)
V1H 3 19/01  17:49:14 0:22:19 0:08:04

32 Guémas Jean-Marie [3156]  Toulouges (66350) V1H 4 19/01  17:49:14 0:22:19 0:08:04

33 Bazin Mathis [3342]   () JUH 8 19/01  17:49:15 0:22:20 0:08:05

34
Brugnerotto Sebastien [3053] Mazeres Courses Pedestre

MAZERES (09270)
V1H 5 19/01  17:49:17 0:22:22 0:08:07

35 Bernard Jerome [3026]  SEH 17 19/01  17:49:21 0:22:26 0:08:11

36 Navarro Franck [3240]  MERVILLE (31330) V2H 1 19/01  17:49:22 0:22:27 0:08:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Creuzet-Romeu Maxime Creuzet-Romeu [3077] Running  66

CABESTANY (66330)
V1H 6 19/01  17:49:30 0:22:35 0:08:20

38 Riverain Florent [3277] Blausasc Trail CONTES (06390) SEH 18 19/01  17:49:33 0:22:38 0:08:23

39 Boussières Arnaud [3045] Vélocyraptors31 Pibrac (31820) V1H 7 19/01  17:49:40 0:22:45 0:08:30

40 Bouden Etienne [3036]  NIEUL LE DOLENT (85430) SEH 19 19/01  17:49:47 0:22:52 0:08:37

41 Halter Diane [3158] Ecla Albi ALBI (81000) SEF 1 19/01  17:50:04 0:23:09 0:08:54

42
Cruypenninck Antoine [3078] Swimrun Toulouse Community

TOULOUSE (31300)
SEH 20 19/01  17:50:07 0:23:12 0:08:57

43 Périé Joris [3267] Ecla Albi ALBI (81000) SEH 21 19/01  17:50:09 0:23:14 0:08:59

44 Paugam Yves [3247]  MONTPELLIER (34000) SEH 22 19/01  17:50:13 0:23:18 0:09:03

45 Bouaita Ali [3035] Running66 TOULOUGES (66350) V2H 2 19/01  17:50:18 0:23:23 0:09:08

46 Trochaud Lounis [3334]   () JUH 9 19/01  17:50:18 0:23:23 0:09:08

47 Paugam Hoël [3246]  RENNES (34250) SEH 23 19/01  17:50:19 0:23:24 0:09:09

48 Vairai Christophe [3316]  SOREDE (66690) V1H 8 19/01  17:50:21 0:23:26 0:09:11

49
Madrolle David [3208] Courir Ariege Pyrenees ferrieres sur

Ariège (09000)
V1H 9 19/01  17:50:28 0:23:33 0:09:18

50 Albulate Geoffrey [3361]   () V1H 10 19/01  17:50:43 0:23:48 0:09:33

51 Gabanou Lony [3126]  NARBONNE (11100) SEH 24 19/01  17:50:52 0:23:57 0:09:42

52 Charrier Romain Romain [3062]  NANTES (44100) SEH 25 19/01  17:51:05 0:24:10 0:09:55

53 Le-Ho Sophie [3397]   () ESF 2 19/01  17:51:05 0:24:10 0:09:55

54 Boulanger Camille [3338]   () JUF 1 19/01  17:51:11 0:24:16 0:10:01

55 Fabre Sebastien [3387]   () V1H 11 19/01  17:51:12 0:24:17 0:10:02

56 Lemaire Sebastien [3199]  Pibrac (31820) V1H 12 19/01  17:51:16 0:24:21 0:10:06

57 Generaud Olivier [3362]   () SEH 26 19/01  17:51:17 0:24:22 0:10:07

58
Monsec Yannick [3228] Stade Foyen Athletisme Ste Foy La

Grande (33220)
V2H 3 19/01  17:51:19 0:24:24 0:10:09

59
Riverain Alain [3276] Asarcm N° Licence 904036 PORT LA

NOUVELLE (11210)
V3H 1 19/01  17:51:20 0:24:25 0:10:10

60 Gaubert Clement [3369]   () SEH 27 19/01  17:51:24 0:24:29 0:10:14

61 Garcia Nicolas [3241] Running 66 Toulouges (66350) V1H 13 19/01  17:51:37 0:24:42 0:10:27

62 Coste Fabien [3075]  VILLEMAGNE L'ARGENTIèRE (34600) SEH 28 19/01  17:51:45 0:24:50 0:10:35

63
Plever Christophe [3257] Lauragais Athlétisme Castelnaudary

castelnaudary (11400)
V2H 4 19/01  17:51:57 0:25:02 0:10:47

64
Beloncle Jérémy [3024] Gruissan Sports Événements

GRUISSAN (11430)
SEH 29 19/01  17:52:01 0:25:06 0:10:51

65 Frachet Victor [3122]  FONSORBES (31470) JUH 10 19/01  17:52:04 0:25:09 0:10:54

66
Dedieu Christophe [3087] Lauragais Athletisme Castelnaudary

LASBORDES (11400)
V2H 5 19/01  17:52:07 0:25:12 0:10:57

67 Ferraro Vincent [3115]  LA LLAGONNE (66210) SEH 30 19/01  17:52:07 0:25:12 0:10:57

68 Prats Cyril [3394]   () V1H 14 19/01  17:52:10 0:25:15 0:11:00

69 Sanchez Julia [3344]   () V1F 2 19/01  17:52:13 0:25:18 0:11:03

70
Sparfel Amélie [3304] Bouliac Sports Plaisirs LES BILLAUX

(33500)
SEF 2 19/01  17:52:13 0:25:18 0:11:03

71 Sevilla Guillaume [3298]  Font Romeu (66120) SEH 31 19/01  17:52:16 0:25:21 0:11:06

72 Duquenne Anais [3104] Altea LA TESTE DE BUCH (33260) MIF 1 19/01  17:52:18 0:25:23 0:11:08

73 Touzet Fabrice [3313]  ABEILHAN (34290) SEH 32 19/01  17:52:23 0:25:28 0:11:13

74 Duquenne Quentin [3379]   () SEH 33 19/01  17:52:30 0:25:35 0:11:20

75
Delacroix Andre [3089] Sobhi Sport Running Club SAINT

GREGOIRE (35760)
V3H 2 19/01  17:52:34 0:25:39 0:11:24
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76 Pech Philippe [3248]  V2H 6 19/01  17:52:37 0:25:42 0:11:27

77 Brosset Thierry [3051]  ORVAULT (44700) V1H 15 19/01  17:52:40 0:25:45 0:11:30

78 O'Neill Frances [3242] Tuc Triathlon TOULOUSE (31200) SEF 3 19/01  17:52:47 0:25:52 0:11:37

79 Picard Jonathan [3253]  THUIR (66300) SEH 34 19/01  17:52:51 0:25:56 0:11:41

80 Dumontet Olivier [3103]  VERRIERES-LE-BUISSON (91370) V2H 7 19/01  17:52:55 0:26:00 0:11:45

81 Rabaud Valerie [3270] Marathon Setois SETE (34200) V1F 3 19/01  17:52:57 0:26:02 0:11:47

82 Sauvage Mickael [3290]  ORNAISONS (11200) SEH 35 19/01  17:52:58 0:26:03 0:11:48

83 Menendez Manuel [3381]   () V1H 16 19/01  17:53:05 0:26:10 0:11:55

84 Roagna Nicolas [3278] Aptavita SAINT CYPRIEN (66750) SEH 36 19/01  17:53:08 0:26:13 0:11:58

85
Gouy Romain [3144] Escapade Stéphanoise Caf PERPIGNAN

(66000)
SEH 37 19/01  17:53:09 0:26:14 0:11:59

86 Dulau Hadrien [3102] Aptavita SAINT ESTEVE (66240) SEH 38 19/01  17:53:22 0:26:27 0:12:12

87 Calastrenc Sébastien [3054]  TOULOUSE (31200) SEH 39 19/01  17:53:23 0:26:28 0:12:13

88
Flasquin Pierre [3118] Triathlon Club Montauban MONTAUBAN

(82000)
SEH 40 19/01  17:53:25 0:26:30 0:12:15

89
Terterais Mickael [3310] Club Aigues Mortes AIGUES MORTES

(30220)
V1H 17 19/01  17:53:26 0:26:31 0:12:16

90 Rouairoux Caroline [3282]  NARBONNE (11100) V1F 4 19/01  17:53:31 0:26:36 0:12:21

91 Médal Maxime [3239]  GRISOLLES (82170) SEH 41 19/01  17:53:39 0:26:44 0:12:29

92 Montiel Didier [3230] Marathon Setois SETE (34200) V1H 18 19/01  17:53:42 0:26:47 0:12:32

93 Zélie Pech [3337]   () SEF 4 19/01  17:53:42 0:26:47 0:12:32

94
Donnadieu Ludovic [3099] Cerdagne Aventure BOLQUERE

(66210)
V1H 19 19/01  17:53:46 0:26:51 0:12:36

95 Ensaque Quentin [3385]   () JUH 11 19/01  17:53:51 0:26:56 0:12:41

96 Ligny Antoine [3200]  PEYPIN D'AIGUES (84240) ESH 4 19/01  17:53:51 0:26:56 0:12:41

97 Saumonneau Amélie [3289]  NORT SUR ERDRE (44390) V1F 5 19/01  17:53:54 0:26:59 0:12:44

98 Leclerc Clement [3192]  AUZEVILLE TOLOSANE (31320) SEH 42 19/01  17:53:57 0:27:02 0:12:47

99
Courtiel Alain [3076] S/L As Carcassonne CASTELNAUDARY

(11400)
V2H 8 19/01  17:53:59 0:27:04 0:12:49

100 Delpouve Florian [3092] Vigatanes Del Volo Céret (66400) SEH 43 19/01  17:54:01 0:27:06 0:12:51

101
Ramos Carlos [3271] Lauragais Athletisme Castelnaudary Mas

saintes puelles (11420)
V1H 20 19/01  17:54:03 0:27:08 0:12:53

102 Gauby Frederic [3134]  NORT SUR ERDRE (44390) V1H 21 19/01  17:54:05 0:27:10 0:12:55

103 Servat Sylvain [3296]  Palau de cerdagne (66340) SEH 44 19/01  17:54:08 0:27:13 0:12:58

104 Soynis Hélène [3339]   () SEF 5 19/01  17:54:14 0:27:19 0:13:04

105 Picard Chloé [3252]  LES ANGLES (66210) SEF 6 19/01  17:54:16 0:27:21 0:13:06

106 Vanche Sabine [3343]   () SEF 7 19/01  17:54:16 0:27:21 0:13:06

107 Quemin David [3268]  RIA (66500) SEH 45 19/01  17:54:36 0:27:41 0:13:26

108 Subert Frederic [3305]  TOULOUSE (31100) SEH 46 19/01  17:54:38 0:27:43 0:13:28

109 Langles Guillaume [3395]   () SEH 47 19/01  17:54:46 0:27:51 0:13:36

110
Boyeau Blandine [3047] Usn Montpellier MONTPELLIER

(34000)
SEF 8 19/01  17:54:47 0:27:52 0:13:37

111 Labat Cécile [3366]   () V1F 6 19/01  17:54:50 0:27:55 0:13:40

112 Morin Elise [3233] Vigatanes CERET (66400) V1F 7 19/01  17:54:58 0:28:03 0:13:48

113 Georges Annabelle [3136]  BERNAC (16700) V1F 8 19/01  17:55:01 0:28:06 0:13:51

114 Delafond Sandra [3372]   () V1F 9 19/01  17:55:02 0:28:07 0:13:52

115 Donapetry Magali [3098] Cognac Oenologie COGNAC (16100) V1F 10 19/01  17:55:02 0:28:07 0:13:52

116
Donapetry Jean Laurent [3097] Cognac Oenologie COGNAC

(16100)
V2H 9 19/01  17:55:06 0:28:11 0:13:56
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117 Denquin Pierre [3094] Running 66 TOULOUGES (66350) V2H 10 19/01  17:55:09 0:28:14 0:13:59

118 Mas Gerard [3359]   () V2H 11 19/01  17:55:11 0:28:16 0:14:01

119 Mauclaire Jeremie [3222] Assa saint cyprien (66750) V1H 22 19/01  17:55:13 0:28:18 0:14:03

120
Lobraico Agathe [3202] Gruissan Sports Evenements

COURSAN (11110)
SEF 9 19/01  17:55:16 0:28:21 0:14:06

121 Boussaguet Nicolas [3044]  PRADES (66500) SEH 48 19/01  17:55:18 0:28:23 0:14:08

122 Jean Jérôme [3166] Running 66 TOULOUGES (66350) V1H 23 19/01  17:55:23 0:28:28 0:14:13

123 Bellec Stephane [3022] A.S.S.A. ARGELèS SUR MER (66700) V1H 24 19/01  17:55:26 0:28:31 0:14:16

124 Ferrand Lucile [3380]   () V1F 11 19/01  17:55:28 0:28:33 0:14:18

125 Ligny Claire [3201]  PEYPIN D'AIGUES (84240) ESF 3 19/01  17:55:33 0:28:38 0:14:23

126 Le Calvet Oceane [3335]   () JUF 2 19/01  17:55:37 0:28:42 0:14:27

127 Fabresse Audrey [3110]  Colomiers (31770) V1F 12 19/01  17:55:41 0:28:46 0:14:31

128 Estragues Emiliein [3332]   () BEH 1 19/01  17:55:42 0:28:47 0:14:32

129 Fontbonne Fabien [3119]  GRATENTOUR (31150) V1H 25 19/01  17:55:47 0:28:52 0:14:37

130 Bel Sébastien [3021]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 49 19/01  17:55:59 0:29:04 0:14:49

131 Testard Luc [3311] Trail a lot  () V2H 12 19/01  17:56:01 0:29:06 0:14:51

132 Mahieu Enzo [3210]  MIH 1 19/01  17:56:05 0:29:10 0:14:55

133 Pinsolle Marie [3390]   () SEF 10 19/01  17:56:09 0:29:14 0:14:59

134 Ballester Solene [3376]   () JUF 3 19/01  17:56:10 0:29:15 0:15:00

135 Khatri Antonin [3173]  MIH 2 19/01  17:56:11 0:29:16 0:15:01

136 Bonnamic Aurore [3032]  CLARA (66500) SEF 11 19/01  17:56:13 0:29:18 0:15:03

137 Ascola Gaetan [3009]  COLOMIERS (31770) SEH 50 19/01  17:56:14 0:29:19 0:15:04

138 Labat Michel [3367]   () V1H 26 19/01  17:56:27 0:29:32 0:15:17

139 Pignol Ghislain [3254] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1H 27 19/01  17:56:27 0:29:32 0:15:17

140 Khatri Karim [3174]  QUETIGNY (21800) V1H 28 19/01  17:56:29 0:29:34 0:15:19

141
Fredefon-Pignol Séverine [3123] Les Traileurs Du Marensin

AZUR (40140)
V1F 13 19/01  17:56:40 0:29:45 0:15:30

142 Musset Caroline [3236]  JUVIGNAC (34990) SEF 12 19/01  17:56:48 0:29:53 0:15:38

143 Verot Kévin [3321] Vo2 Triathlon JUVIGNAC (34990) SEH 51 19/01  17:56:56 0:30:01 0:15:46

144 Bray Nicola [3048]  66210 BOLQUERE (66210) V2F 1 19/01  17:56:58 0:30:03 0:15:48

145
Martínez González Vicente [3220] Ume Gavà Castelldefels

(08860)
V2H 13 19/01  17:57:00 0:30:05 0:15:50

146 Andrau Patrick [3004]  toulouse (31400) V2H 14 19/01  17:57:02 0:30:07 0:15:52

147 Lehmann Aude [3197]  GRATENTOUR (31150) V1F 14 19/01  17:57:04 0:30:09 0:15:54

148 Laurent  Davy [3377]   () SEH 52 19/01  17:57:08 0:30:13 0:15:58

149
Ensuque Gilles [3107] Team34 -Vml-Villas Bella-Objectif Terrain

ABEILHAN (34290)
V2H 15 19/01  17:57:12 0:30:17 0:16:02

150 Broussy Margaux [3052]  TOULOUSE (31200) SEF 13 19/01  17:57:25 0:30:30 0:16:15

151 Clemente Sabrina [3070]  BOURG MADAME (66760) SEF 14 19/01  17:57:30 0:30:35 0:16:20

152 Garcia Jean-Michel [3132]  tournefeuille (31170) V2H 16 19/01  17:57:32 0:30:37 0:16:22

153 Poloni Dominique [3259]  ANGOUSTRINE (66760) V2H 17 19/01  17:57:53 0:30:58 0:16:43

154 Porteix Elodie [3262] Upa66 ARGELES SUR MER (66700) JUF 4 19/01  17:58:08 0:31:13 0:16:58

155
Morat Cécilia [3231] Triathlon Catalan PéZILLA LA RIVIèRE

(66370)
SEF 15 19/01  17:58:23 0:31:28 0:17:13

156 Solsona Charlotte [3303]  RIA SIRACH (66500) SEF 16 19/01  17:58:28 0:31:33 0:17:18

157 Grigritt Jeremy [3386]   () SEH 53 19/01  17:58:32 0:31:37 0:17:22

158 Roustit Hugo [3378]   () SEH 54 19/01  17:58:35 0:31:40 0:17:25

159 Muntz Lucie [3235] Team Labege Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 17 19/01  17:58:41 0:31:46 0:17:31

160 Solane Emilie [3382]   () V1F 15 19/01  17:58:45 0:31:50 0:17:35
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161
Mallevialle Arnaud [3213] S/L As Carcassonne CARCASSONNE

(11000)
V2H 18 19/01  17:58:47 0:31:52 0:17:37

162 Planes Julie [3256]  CANET-EN-ROUSSILLON (66140) SEF 18 19/01  17:58:49 0:31:54 0:17:39

163 Montbarbon Françoise [3229] Lfv SAINT-CHRISTOL (34400) V2F 2 19/01  17:58:58 0:32:03 0:17:48

164 Soler Elodie [3302]  CéRET (66400) SEF 19 19/01  17:59:00 0:32:05 0:17:50

165 Guilbon Myriam [3153] Run Accueil ARS EN RE (17590) V1F 16 19/01  17:59:26 0:32:31 0:18:16

166
Sutter Michel [3306] Run Accueil La Rochelle BEAUVAIS

(60000)
V2H 19 19/01  17:59:26 0:32:31 0:18:16

167
Serin Sebastien [3292] Lauragais Athlétisme Castelnaudary Mas

Saintes Puelles (11400)
V1H 29 19/01  17:59:31 0:32:36 0:18:21

168 Guillon Eline [3154]  FRONTON (31620) SEH 55 19/01  17:59:33 0:32:38 0:18:23

169 Boumaza Abdé [3039]  NEVERS (31500) SEH 56 19/01  17:59:44 0:32:49 0:18:34

170 Borgniat Axel [3034] Hostilius PERPIGNAN (66000) SEH 57 19/01  17:59:48 0:32:53 0:18:38

171 Lebreton Sandrine [3189]  PECHBONNIEU (31140) V1F 17 19/01  17:59:51 0:32:56 0:18:41

172 Regis Carole [3388]   () V1F 18 19/01  17:59:57 0:33:02 0:18:47

173 Porteix Stephanie [3263] Upa 66 ARGELES SUR MER (66700) V1F 19 19/01  18:00:28 0:33:33 0:19:18

174
Delacroix Christine [3090] As Municipaux Rennes Métropole ST

GREGOIRE (35760)
V2F 3 19/01  18:00:30 0:33:35 0:19:20

175 Rayssal Audrey [3364]   () SEF 20 19/01  18:00:37 0:33:42 0:19:27

176 Jack Pieter [3365]   () SEH 58 19/01  18:00:38 0:33:43 0:19:28

177 Bouzac Etienne [3393]   () SEH 59 19/01  18:00:41 0:33:46 0:19:31

178 Vegu Elsa [3375]   () V1F 20 19/01  18:00:42 0:33:47 0:19:32

179 Vega Olivier [3374]   () V1H 30 19/01  18:00:44 0:33:49 0:19:34

180 Rayssac Chloe [3363]   () SEH 60 19/01  18:00:48 0:33:53 0:19:38

181 Touret Nicolas [3350]   () SEH 61 19/01  18:00:48 0:33:53 0:19:38

182 Regis Gaelle [3349]   () SEF 21 19/01  18:00:49 0:33:54 0:19:39

183 Gallarda Coralie [3129]  PALAU-DE-CERDAGNE (66340) V2F 4 19/01  18:00:51 0:33:56 0:19:41

184
Lambert-Durand Elian [3179] Union Athlétique Nohicoise NOHIC

(82370)
V2H 20 19/01  18:00:56 0:34:01 0:19:46

185
Lambert Christine [3178] Union Athlétique Nohicoise NOHIC

(82370)
V1F 21 19/01  18:00:58 0:34:03 0:19:48

186 Cudicini Paola [3398]   () JUF 5 19/01  18:01:16 0:34:21 0:20:06

187 Gotra Jean Charles [3143] Marathon Setois SETE (34200) V1H 31 19/01  18:01:21 0:34:26 0:20:11

188 Bonnafous Sabine [3031] Lac salles sur l'hers (11410) V1F 22 19/01  18:01:24 0:34:29 0:20:14

189 Denpuré Alexandre [3341]   () SEH 62 19/01  18:01:25 0:34:30 0:20:15

190 Sene Myrian [3392]   () V2F 5 19/01  18:01:25 0:34:30 0:20:15

191
Demailly Gotra Cathy [3093] Club Marathon Sétois MAGALAS

(34480)
V1F 23 19/01  18:01:31 0:34:36 0:20:21

192 Toustou Laura [3312] Lac VILLASAVARY (11150) SEF 22 19/01  18:01:33 0:34:38 0:20:23

193 Dujardin Fanny [3191]  AUZEVILLE-TOLOSANE (31320) ESF 4 19/01  18:01:35 0:34:40 0:20:25

194 Serre Florian [3293]  PUTEAUX (92800) SEH 63 19/01  18:01:36 0:34:41 0:20:26

195 Barbi Stéphane [3016]  V1H 32 19/01  18:01:37 0:34:42 0:20:27

196 Barbier Jean-Charles [3017]  SEH 64 19/01  18:01:41 0:34:46 0:20:31

197 Pomares Bernard [3260] Csam-Runandtrail Marine V2H 21 19/01  18:01:47 0:34:52 0:20:37

198 Bouvot Olivier [3046] Csam-Runandtrail Marine V1H 33 19/01  18:01:48 0:34:53 0:20:38

199 Roquecave Leslie [3281] Csam-Runandtrail Marine SEF 23 19/01  18:01:49 0:34:54 0:20:39

200 Servajean Marguerite [3295] Csam-Runandtrail Marine V2F 6 19/01  18:01:51 0:34:56 0:20:41

201 Kacem Linda [3171]  SEF 24 19/01  18:01:52 0:34:57 0:20:42

202 Vasseur Damien [3320] Csam-Runandtrail Marine SEH 65 19/01  18:01:52 0:34:57 0:20:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

203 Philippe Christian [3251] Csam-Runandtrail Marine V2H 22 19/01  18:01:54 0:34:59 0:20:44

204 Vila Ingrid [3351]   () V1F 24 19/01  18:01:54 0:34:59 0:20:44

205 Vandenbulcke Christophe [3319] Csam-Runandtrail Marine V2H 23 19/01  18:01:55 0:35:00 0:20:45

206 Coget Thierry [3071] Csam-Runandtrail Marine V2H 24 19/01  18:01:56 0:35:01 0:20:46

207 Iamann Melody [3162] Csam-Runandtrail Marine SEF 25 19/01  18:01:56 0:35:01 0:20:46

208 Boisson Cyrille [3030]  V1H 34 19/01  18:01:58 0:35:03 0:20:48

209 Picarel Jeanne [3399]   () JUF 6 19/01  18:01:59 0:35:04 0:20:49

210 Dauriac Marielle [3081] Csam-Runandtrail Marine SEF 26 19/01  18:02:00 0:35:05 0:20:50

211 Ribaut Nicolas [3274] Aptavita alenya (66200) V1H 35 19/01  18:02:00 0:35:05 0:20:50

212 Lefol Kevin [3196] Csam-Runandtrail Marine SEH 66 19/01  18:02:01 0:35:06 0:20:51

213 Guyomar Yann [3155] Csam-Runandtrail Marine V1H 36 19/01  18:02:02 0:35:07 0:20:52

214 Maurin Elodie [3224] Csam-Runandtrail Marine SEF 27 19/01  18:02:03 0:35:08 0:20:53

215 Chretien David [3068] Csam-Runandtrail Marine V1H 37 19/01  18:02:04 0:35:09 0:20:54

216 Ducloux Yannick [3101] Csam-Runandtrail Marine V1H 38 19/01  18:02:05 0:35:10 0:20:55

217 Rochard Olivier [3279] Csam-Runandtrail Marine V2H 25 19/01  18:02:06 0:35:11 0:20:56

218 Martineau Yoann [3218] Csam-Runandtrail Marine ESH 5 19/01  18:02:07 0:35:12 0:20:57

219 Elouard Amandine [3106]  CANET EN ROUSSILLON (66140) SEF 28 19/01  18:02:09 0:35:14 0:20:59

220 Weck Sebastien [3326] Csam-Runandtrail Marine SEH 67 19/01  18:02:09 0:35:14 0:20:59

221 Bardou Cedric [3018]  V1H 39 19/01  18:02:11 0:35:16 0:21:01

222 Ribot Cyril [3275]  PERPIGNAN (66000) SEH 68 19/01  18:02:11 0:35:16 0:21:01

223 Retout Loic [3273] Csam-Runandtrail Marine SEH 69 19/01  18:02:13 0:35:18 0:21:03

224 Le Guedard Stéphane [3186] Csam-Runandtrail Marine V1H 40 19/01  18:02:15 0:35:20 0:21:05

225 Albarello Julie [3003]  COURNONTERRAL (34660) SEF 29 19/01  18:02:16 0:35:21 0:21:06

226 Rouzaud Daniele [3287] Csam-Runandtrail Marine V2F 7 19/01  18:02:18 0:35:23 0:21:08

227 Le Breton Adrien [3184]  SAINT OUEN L'AUMONE (95310) SEH 70 19/01  18:02:20 0:35:25 0:21:10

228 Peyratout Eric [3250] Csam-Runandtrail Marine V2H 26 19/01  18:02:20 0:35:25 0:21:10

229 Lacote Jean Pierre [3175] Csam-Runandtrail Marine V2H 27 19/01  18:02:24 0:35:29 0:21:14

230 Ladevèze Claire [3176]  GRISOLLES (82170) SEF 30 19/01  18:02:29 0:35:34 0:21:19

231 Godinho Corinne [3140] Arles Athletisme ARLES (13200) V1F 25 19/01  18:02:31 0:35:36 0:21:21

232 Dutard Luc [3105] Les Rois Du X arles (13200) V2H 28 19/01  18:02:34 0:35:39 0:21:24

233 Zeba Lionel [3329]  TOULOUSE (31300) SEH 71 19/01  18:02:35 0:35:40 0:21:25

234 Kerleguer Gonzague [3172]  CANET (66140) SEH 72 19/01  18:02:39 0:35:44 0:21:29

235 Chevrier Kerleguer Astrid [3067]  LYON (69003) SEF 31 19/01  18:02:41 0:35:46 0:21:31

236 Andrieu Amandine [3005]  TOULOUSE (31300) SEF 32 19/01  18:02:46 0:35:51 0:21:36

237 Chevrier Alexis [3066]  LYON (69003) SEH 73 19/01  18:02:49 0:35:54 0:21:39

238
Terrasson Cedric [3308] Triathlon Catalan LE BARCARES

(66420)
SEH 74 19/01  18:03:07 0:36:12 0:21:57

239 Aubert Guillaume [3010]  MIREMONT (31190) SEH 75 19/01  18:03:11 0:36:16 0:22:01

240 Arnaud Mathilde [3008]  SAINT FELIU D'AMONT (66170) SEF 33 19/01  18:03:17 0:36:22 0:22:07

241 Benetti Geoffroy [3025]  BAZIEGE (31450) SEH 76 19/01  18:03:21 0:36:26 0:22:11

242 Bihel Aurélien [3027]  ARLES (13200) SEH 77 19/01  18:03:21 0:36:26 0:22:11

243 Terterais Laure [3309]  AIGUES MORTES (30220) V1F 26 19/01  18:03:25 0:36:30 0:22:15

244 Bocklandt Jurgen [3028] Trail A Lot V1H 41 19/01  18:03:32 0:36:37 0:22:22

245 Bocklandt Combedazou Laetitia [3029] Trail a Lot  () SEF 34 19/01  18:03:33 0:36:38 0:22:23

246 Clanet Audrey [3069]  BAZIEGE (31450) V1F 27 19/01  18:03:36 0:36:41 0:22:26

247 Le Calonnec Gaelle [3185] Trail A Lot  () SEF 35 19/01  18:03:43 0:36:48 0:22:33

248 De Riz Aurélie [3082]  MILLAU (12100) V1F 28 19/01  18:03:44 0:36:49 0:22:34

249 Bastide Benjamin [3019] Trail A Lot SEH 78 19/01  18:03:46 0:36:51 0:22:36

250 Jochem Helene [3168]  PLAISANCE (31830) SEF 36 19/01  18:03:46 0:36:51 0:22:36
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251 Rouanet Romain [3283]  BLAGANC (31700) SEH 79 19/01  18:03:49 0:36:54 0:22:39

252 Marcon Delphine [3216]  BLAGNAC (31700) V1F 29 19/01  18:03:56 0:37:01 0:22:46

253 Viple Solène [3322]  TOULOUSE (31300) SEF 37 19/01  18:04:02 0:37:07 0:22:52

254 Lejeune Karine [3198]  V1F 30 19/01  18:04:05 0:37:10 0:22:55

255 Elleaume Leatitia [3384]   () SEF 38 19/01  18:04:21 0:37:26 0:23:11

256 Fuster Dominique [3125] Courir à Vauvert V2H 29 19/01  18:04:23 0:37:28 0:23:13

257 Lucas Astride [3205]  ARMISSAN (11110) V1F 31 19/01  18:04:25 0:37:30 0:23:15

258
Queseveur Raymond [3269] Les Runars SAINT PIERRE LA

MER (11560)
V1H 42 19/01  18:04:26 0:37:31 0:23:16

259 Gomez Nicolas [3142]  MAURY (66460) SEH 80 19/01  18:04:41 0:37:46 0:23:31

260 Maurel Valerie [3223]  FONTPEDROUSE (66360) V1F 32 19/01  18:04:50 0:37:55 0:23:40

261 Gomez Marie Jeanne [3141]  MAURY (66460) V2F 8 19/01  18:04:51 0:37:56 0:23:41

262 Parthuisot Nathalie [3244]  Lanta (31570) V1F 33 19/01  18:04:53 0:37:58 0:23:43

263 Gadel Corinne [3127]  PERPIGNAN (66100) V2F 9 19/01  18:04:57 0:38:02 0:23:47

264 Bonnet Helene [3371]   () V3F 1 19/01  18:05:02 0:38:07 0:23:52

265 De Staerke Danielle [3083] Acc Ramonville (31520) V3F 2 19/01  18:05:03 0:38:08 0:23:53

266 Zapata Jourdain Sylvie [3328] Accgirou MAUREVILLE (31460) V2F 10 19/01  18:05:04 0:38:09 0:23:54

267 Leclercq Frederic [3193]  FONTPEDROUSE (66360) V1H 43 19/01  18:05:07 0:38:12 0:23:57

268 Collet Magali [3072]  AUSSONNE (31840) SEF 39 19/01  18:05:14 0:38:19 0:24:04

269 Granier Prescillia [3147]  CASTELNAUDARY (11400) SEF 40 19/01  18:05:47 0:38:52 0:24:37

270
Granier Loic [3146] Castelnaudary Triathlon Club

CASTELNAUDARY (11400)
SEH 81 19/01  18:05:50 0:38:55 0:24:40

271 Filleau Clément [3116]  Castanet Tolosan (31320) SEH 82 19/01  18:06:03 0:39:08 0:24:53

272 David Saratt [3373]   () SEH 83 19/01  18:06:18 0:39:23 0:25:08

273 Lasserre Nadine [3347]   () V2F 11 19/01  18:07:29 0:40:34 0:26:19

274 Degrenier Apolline [3088] Acvr LA ROUQUETTE (12200) SEF 41 19/01  18:07:57 0:41:02 0:26:47

275 Lomont Frederique  [3203]  millau (12100) V1F 34 19/01  18:07:59 0:41:04 0:26:49

276 Valieres Thierry [3317] Acvr LA ROUQUETTE (12200) V1H 44 19/01  18:08:01 0:41:06 0:26:51

277 Boudes Chrystel [3037]  SEF 42 19/01  18:08:12 0:41:17 0:27:02

278 Frison Ollivier [3356]   () V1H 45 19/01  18:08:14 0:41:19 0:27:04

279 Veyruc Monic [3357]   () SEF 43 19/01  18:08:26 0:41:31 0:27:16

280 Massicot Olivier [3358]   () V2H 30 19/01  18:08:31 0:41:36 0:27:21

281 Ournac Camille [3383]   () SEF 44 19/01  18:09:06 0:42:11 0:27:56

282 Lasserre Sylvie [3182]  CADILLAC (33410) V2F 12 19/01  18:09:15 0:42:20 0:28:05

283 Lasserre Fred [3348]   () V1H 46 19/01  18:09:24 0:42:29 0:28:14

284
Le Lay Fanny [3187] Ag Gigouzac Saint Germain

LAVERCANTIERE (46340)
SEF 45 19/01  18:09:30 0:42:35 0:28:20

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juillaguet Robin [3002] 3t thuir (66300) SEH 1 19/01  17:44:15 0:14:15  

2 Donnenwirth Tom [3100] Run Sud Tri FONT ROMEU (66120) ESH 1 19/01  17:44:41 0:14:41 0:00:26

3 Mascarill Marc [3370]   () V1H 1 19/01  17:44:59 0:18:04 0:03:49

4 Bens Eliott [3352]   () JUH 1 19/01  17:45:11 0:18:16 0:04:01

5 Devaux Vincent [3095] St Gaudens Triathlon salies (81990) SEH 2 19/01  17:45:23 0:18:28 0:04:13

6 Lalanne Baptiste [3355]   () JUH 2 19/01  17:45:26 0:18:31 0:04:16

7 Chavanes Louis [3065]  FONT ROMEU (66120) SEH 3 19/01  17:45:38 0:18:43 0:04:28

8 Martin Clement [3217] Running Trail Et Cie font romeu (66120) SEH 4 19/01  17:46:14 0:19:19 0:05:04

9
Tribillac Nicolas [3315] Les Angles Triathlon font romeu odeillo

(66120)
SEH 5 19/01  17:46:23 0:19:28 0:05:13

10 Magin Julien [3209]  CASTELNAU LE LEZ (34170) SEH 6 19/01  17:46:27 0:19:32 0:05:17

11 Gutierrez Ugo [3353]   () JUH 3 19/01  17:46:50 0:19:55 0:05:40

12 Roux Pierre-Ulysse [3286] Vcsaillans THUIR (66300) SEH 7 19/01  17:46:55 0:20:00 0:05:45

13 Esmoumi Rachid [3340]   () V1H 2 19/01  17:47:04 0:20:09 0:05:54

14 Brunet Thomas [3396]   () JUH 4 19/01  17:47:22 0:20:27 0:06:12

15 Gallarda Dorian [3130]  BEZIERS (34500) SEH 8 19/01  17:47:32 0:20:37 0:06:22

16 Thibaud Erwann [3368]   () SEH 9 19/01  17:47:41 0:20:46 0:06:31

17 Touzet Ghislain [3314] Bcam ABEILHAN (34290) SEH 10 19/01  17:47:42 0:20:47 0:06:32

18
Woerner Hugo [3327] Worden Running Conseil LA LLAGONNE

(66210)
SEH 11 19/01  17:47:46 0:20:51 0:06:36

19 Hayotte Lilyan [3389]   () ESH 2 19/01  17:47:49 0:20:54 0:06:39

20 Musset Hugo [3237]  FRONTON (31620) SEH 12 19/01  17:48:04 0:21:09 0:06:54

21 Moreno Antonio [3331]   () JUH 5 19/01  17:48:08 0:21:13 0:06:58

22 Runner 3360 Runner 3360 [3360]  SEH 13 19/01  17:48:15 0:21:20 0:07:05

23 Milamesi Mateo [3330]   () JUH 6 19/01  17:48:19 0:21:24 0:07:09

24
Paris Rémi [3243] Les Furets D&#39;Eiffage AUREC SUR

LOIRE (43110)
SEH 14 19/01  17:48:24 0:21:29 0:07:14

25 Glusagasti Elian [3354]   () JUH 7 19/01  17:48:30 0:21:35 0:07:20

26
Filleau François [3117] Team Labege Triathlon Toulouse

(31400)
SEH 15 19/01  17:48:43 0:21:48 0:07:33

27 Moulet Rémi [3234]  MONTAUBAN (82000) SEH 16 19/01  17:48:56 0:22:01 0:07:46

28 Guémas Steeven [3157]  TOULOUGES (66350) ESH 3 19/01  17:49:02 0:22:07 0:07:52

29
Chaumont Nicolas [3064] Les Angles Triathlon STE LEOCADIE

(66800)
V1H 3 19/01  17:49:14 0:22:19 0:08:04

30 Guémas Jean-Marie [3156]  Toulouges (66350) V1H 4 19/01  17:49:14 0:22:19 0:08:04

31 Bazin Mathis [3342]   () JUH 8 19/01  17:49:15 0:22:20 0:08:05

32
Brugnerotto Sebastien [3053] Mazeres Courses Pedestre

MAZERES (09270)
V1H 5 19/01  17:49:17 0:22:22 0:08:07

33 Bernard Jerome [3026]  SEH 17 19/01  17:49:21 0:22:26 0:08:11

34 Navarro Franck [3240]  MERVILLE (31330) V2H 1 19/01  17:49:22 0:22:27 0:08:12

35
Creuzet-Romeu Maxime Creuzet-Romeu [3077] Running  66

CABESTANY (66330)
V1H 6 19/01  17:49:30 0:22:35 0:08:20

36 Riverain Florent [3277] Blausasc Trail CONTES (06390) SEH 18 19/01  17:49:33 0:22:38 0:08:23
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37 Boussières Arnaud [3045] Vélocyraptors31 Pibrac (31820) V1H 7 19/01  17:49:40 0:22:45 0:08:30

38 Bouden Etienne [3036]  NIEUL LE DOLENT (85430) SEH 19 19/01  17:49:47 0:22:52 0:08:37

39
Cruypenninck Antoine [3078] Swimrun Toulouse Community

TOULOUSE (31300)
SEH 20 19/01  17:50:07 0:23:12 0:08:57

40 Périé Joris [3267] Ecla Albi ALBI (81000) SEH 21 19/01  17:50:09 0:23:14 0:08:59

41 Paugam Yves [3247]  MONTPELLIER (34000) SEH 22 19/01  17:50:13 0:23:18 0:09:03

42 Bouaita Ali [3035] Running66 TOULOUGES (66350) V2H 2 19/01  17:50:18 0:23:23 0:09:08

43 Trochaud Lounis [3334]   () JUH 9 19/01  17:50:18 0:23:23 0:09:08

44 Paugam Hoël [3246]  RENNES (34250) SEH 23 19/01  17:50:19 0:23:24 0:09:09

45 Vairai Christophe [3316]  SOREDE (66690) V1H 8 19/01  17:50:21 0:23:26 0:09:11

46
Madrolle David [3208] Courir Ariege Pyrenees ferrieres sur

Ariège (09000)
V1H 9 19/01  17:50:28 0:23:33 0:09:18

47 Albulate Geoffrey [3361]   () V1H 10 19/01  17:50:43 0:23:48 0:09:33

48 Gabanou Lony [3126]  NARBONNE (11100) SEH 24 19/01  17:50:52 0:23:57 0:09:42

49 Charrier Romain Romain [3062]  NANTES (44100) SEH 25 19/01  17:51:05 0:24:10 0:09:55

50 Fabre Sebastien [3387]   () V1H 11 19/01  17:51:12 0:24:17 0:10:02

51 Lemaire Sebastien [3199]  Pibrac (31820) V1H 12 19/01  17:51:16 0:24:21 0:10:06

52 Generaud Olivier [3362]   () SEH 26 19/01  17:51:17 0:24:22 0:10:07

53
Monsec Yannick [3228] Stade Foyen Athletisme Ste Foy La

Grande (33220)
V2H 3 19/01  17:51:19 0:24:24 0:10:09

54
Riverain Alain [3276] Asarcm N° Licence 904036 PORT LA

NOUVELLE (11210)
V3H 1 19/01  17:51:20 0:24:25 0:10:10

55 Gaubert Clement [3369]   () SEH 27 19/01  17:51:24 0:24:29 0:10:14

56 Garcia Nicolas [3241] Running 66 Toulouges (66350) V1H 13 19/01  17:51:37 0:24:42 0:10:27

57 Coste Fabien [3075]  VILLEMAGNE L'ARGENTIèRE (34600) SEH 28 19/01  17:51:45 0:24:50 0:10:35

58
Plever Christophe [3257] Lauragais Athlétisme Castelnaudary

castelnaudary (11400)
V2H 4 19/01  17:51:57 0:25:02 0:10:47

59
Beloncle Jérémy [3024] Gruissan Sports Événements

GRUISSAN (11430)
SEH 29 19/01  17:52:01 0:25:06 0:10:51

60 Frachet Victor [3122]  FONSORBES (31470) JUH 10 19/01  17:52:04 0:25:09 0:10:54

61
Dedieu Christophe [3087] Lauragais Athletisme Castelnaudary

LASBORDES (11400)
V2H 5 19/01  17:52:07 0:25:12 0:10:57

62 Ferraro Vincent [3115]  LA LLAGONNE (66210) SEH 30 19/01  17:52:07 0:25:12 0:10:57

63 Prats Cyril [3394]   () V1H 14 19/01  17:52:10 0:25:15 0:11:00

64 Sevilla Guillaume [3298]  Font Romeu (66120) SEH 31 19/01  17:52:16 0:25:21 0:11:06

65 Touzet Fabrice [3313]  ABEILHAN (34290) SEH 32 19/01  17:52:23 0:25:28 0:11:13

66 Duquenne Quentin [3379]   () SEH 33 19/01  17:52:30 0:25:35 0:11:20

67
Delacroix Andre [3089] Sobhi Sport Running Club SAINT

GREGOIRE (35760)
V3H 2 19/01  17:52:34 0:25:39 0:11:24

68 Pech Philippe [3248]  V2H 6 19/01  17:52:37 0:25:42 0:11:27

69 Brosset Thierry [3051]  ORVAULT (44700) V1H 15 19/01  17:52:40 0:25:45 0:11:30

70 Picard Jonathan [3253]  THUIR (66300) SEH 34 19/01  17:52:51 0:25:56 0:11:41

71 Dumontet Olivier [3103]  VERRIERES-LE-BUISSON (91370) V2H 7 19/01  17:52:55 0:26:00 0:11:45

72 Sauvage Mickael [3290]  ORNAISONS (11200) SEH 35 19/01  17:52:58 0:26:03 0:11:48

73 Menendez Manuel [3381]   () V1H 16 19/01  17:53:05 0:26:10 0:11:55

74 Roagna Nicolas [3278] Aptavita SAINT CYPRIEN (66750) SEH 36 19/01  17:53:08 0:26:13 0:11:58

75
Gouy Romain [3144] Escapade Stéphanoise Caf PERPIGNAN

(66000)
SEH 37 19/01  17:53:09 0:26:14 0:11:59

76 Dulau Hadrien [3102] Aptavita SAINT ESTEVE (66240) SEH 38 19/01  17:53:22 0:26:27 0:12:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

77 Calastrenc Sébastien [3054]  TOULOUSE (31200) SEH 39 19/01  17:53:23 0:26:28 0:12:13

78
Flasquin Pierre [3118] Triathlon Club Montauban MONTAUBAN

(82000)
SEH 40 19/01  17:53:25 0:26:30 0:12:15

79
Terterais Mickael [3310] Club Aigues Mortes AIGUES MORTES

(30220)
V1H 17 19/01  17:53:26 0:26:31 0:12:16

80 Médal Maxime [3239]  GRISOLLES (82170) SEH 41 19/01  17:53:39 0:26:44 0:12:29

81 Montiel Didier [3230] Marathon Setois SETE (34200) V1H 18 19/01  17:53:42 0:26:47 0:12:32

82
Donnadieu Ludovic [3099] Cerdagne Aventure BOLQUERE

(66210)
V1H 19 19/01  17:53:46 0:26:51 0:12:36

83 Ensaque Quentin [3385]   () JUH 11 19/01  17:53:51 0:26:56 0:12:41

84 Ligny Antoine [3200]  PEYPIN D'AIGUES (84240) ESH 4 19/01  17:53:51 0:26:56 0:12:41

85 Leclerc Clement [3192]  AUZEVILLE TOLOSANE (31320) SEH 42 19/01  17:53:57 0:27:02 0:12:47

86
Courtiel Alain [3076] S/L As Carcassonne CASTELNAUDARY

(11400)
V2H 8 19/01  17:53:59 0:27:04 0:12:49

87 Delpouve Florian [3092] Vigatanes Del Volo Céret (66400) SEH 43 19/01  17:54:01 0:27:06 0:12:51

88
Ramos Carlos [3271] Lauragais Athletisme Castelnaudary Mas

saintes puelles (11420)
V1H 20 19/01  17:54:03 0:27:08 0:12:53

89 Gauby Frederic [3134]  NORT SUR ERDRE (44390) V1H 21 19/01  17:54:05 0:27:10 0:12:55

90 Servat Sylvain [3296]  Palau de cerdagne (66340) SEH 44 19/01  17:54:08 0:27:13 0:12:58

91 Quemin David [3268]  RIA (66500) SEH 45 19/01  17:54:36 0:27:41 0:13:26

92 Subert Frederic [3305]  TOULOUSE (31100) SEH 46 19/01  17:54:38 0:27:43 0:13:28

93 Langles Guillaume [3395]   () SEH 47 19/01  17:54:46 0:27:51 0:13:36

94
Donapetry Jean Laurent [3097] Cognac Oenologie COGNAC

(16100)
V2H 9 19/01  17:55:06 0:28:11 0:13:56

95 Denquin Pierre [3094] Running 66 TOULOUGES (66350) V2H 10 19/01  17:55:09 0:28:14 0:13:59

96 Mas Gerard [3359]   () V2H 11 19/01  17:55:11 0:28:16 0:14:01

97 Mauclaire Jeremie [3222] Assa saint cyprien (66750) V1H 22 19/01  17:55:13 0:28:18 0:14:03

98 Boussaguet Nicolas [3044]  PRADES (66500) SEH 48 19/01  17:55:18 0:28:23 0:14:08

99 Jean Jérôme [3166] Running 66 TOULOUGES (66350) V1H 23 19/01  17:55:23 0:28:28 0:14:13

100 Bellec Stephane [3022] A.S.S.A. ARGELèS SUR MER (66700) V1H 24 19/01  17:55:26 0:28:31 0:14:16

101 Estragues Emiliein [3332]   () BEH 1 19/01  17:55:42 0:28:47 0:14:32

102 Fontbonne Fabien [3119]  GRATENTOUR (31150) V1H 25 19/01  17:55:47 0:28:52 0:14:37

103 Bel Sébastien [3021]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 49 19/01  17:55:59 0:29:04 0:14:49

104 Testard Luc [3311] Trail a lot  () V2H 12 19/01  17:56:01 0:29:06 0:14:51

105 Mahieu Enzo [3210]  MIH 1 19/01  17:56:05 0:29:10 0:14:55

106 Khatri Antonin [3173]  MIH 2 19/01  17:56:11 0:29:16 0:15:01

107 Ascola Gaetan [3009]  COLOMIERS (31770) SEH 50 19/01  17:56:14 0:29:19 0:15:04

108 Labat Michel [3367]   () V1H 26 19/01  17:56:27 0:29:32 0:15:17

109 Pignol Ghislain [3254] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1H 27 19/01  17:56:27 0:29:32 0:15:17

110 Khatri Karim [3174]  QUETIGNY (21800) V1H 28 19/01  17:56:29 0:29:34 0:15:19

111 Verot Kévin [3321] Vo2 Triathlon JUVIGNAC (34990) SEH 51 19/01  17:56:56 0:30:01 0:15:46

112
Martínez González Vicente [3220] Ume Gavà Castelldefels

(08860)
V2H 13 19/01  17:57:00 0:30:05 0:15:50

113 Andrau Patrick [3004]  toulouse (31400) V2H 14 19/01  17:57:02 0:30:07 0:15:52

114 Laurent  Davy [3377]   () SEH 52 19/01  17:57:08 0:30:13 0:15:58

115
Ensuque Gilles [3107] Team34 -Vml-Villas Bella-Objectif Terrain

ABEILHAN (34290)
V2H 15 19/01  17:57:12 0:30:17 0:16:02

116 Garcia Jean-Michel [3132]  tournefeuille (31170) V2H 16 19/01  17:57:32 0:30:37 0:16:22

117 Poloni Dominique [3259]  ANGOUSTRINE (66760) V2H 17 19/01  17:57:53 0:30:58 0:16:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

118 Grigritt Jeremy [3386]   () SEH 53 19/01  17:58:32 0:31:37 0:17:22

119 Roustit Hugo [3378]   () SEH 54 19/01  17:58:35 0:31:40 0:17:25

120
Mallevialle Arnaud [3213] S/L As Carcassonne CARCASSONNE

(11000)
V2H 18 19/01  17:58:47 0:31:52 0:17:37

121
Sutter Michel [3306] Run Accueil La Rochelle BEAUVAIS

(60000)
V2H 19 19/01  17:59:26 0:32:31 0:18:16

122
Serin Sebastien [3292] Lauragais Athlétisme Castelnaudary Mas

Saintes Puelles (11400)
V1H 29 19/01  17:59:31 0:32:36 0:18:21

123 Guillon Eline [3154]  FRONTON (31620) SEH 55 19/01  17:59:33 0:32:38 0:18:23

124 Boumaza Abdé [3039]  NEVERS (31500) SEH 56 19/01  17:59:44 0:32:49 0:18:34

125 Borgniat Axel [3034] Hostilius PERPIGNAN (66000) SEH 57 19/01  17:59:48 0:32:53 0:18:38

126 Jack Pieter [3365]   () SEH 58 19/01  18:00:38 0:33:43 0:19:28

127 Bouzac Etienne [3393]   () SEH 59 19/01  18:00:41 0:33:46 0:19:31

128 Vega Olivier [3374]   () V1H 30 19/01  18:00:44 0:33:49 0:19:34

129 Rayssac Chloe [3363]   () SEH 60 19/01  18:00:48 0:33:53 0:19:38

130 Touret Nicolas [3350]   () SEH 61 19/01  18:00:48 0:33:53 0:19:38

131
Lambert-Durand Elian [3179] Union Athlétique Nohicoise NOHIC

(82370)
V2H 20 19/01  18:00:56 0:34:01 0:19:46

132 Gotra Jean Charles [3143] Marathon Setois SETE (34200) V1H 31 19/01  18:01:21 0:34:26 0:20:11

133 Denpuré Alexandre [3341]   () SEH 62 19/01  18:01:25 0:34:30 0:20:15

134 Serre Florian [3293]  PUTEAUX (92800) SEH 63 19/01  18:01:36 0:34:41 0:20:26

135 Barbi Stéphane [3016]  V1H 32 19/01  18:01:37 0:34:42 0:20:27

136 Barbier Jean-Charles [3017]  SEH 64 19/01  18:01:41 0:34:46 0:20:31

137 Pomares Bernard [3260] Csam-Runandtrail Marine V2H 21 19/01  18:01:47 0:34:52 0:20:37

138 Bouvot Olivier [3046] Csam-Runandtrail Marine V1H 33 19/01  18:01:48 0:34:53 0:20:38

139 Vasseur Damien [3320] Csam-Runandtrail Marine SEH 65 19/01  18:01:52 0:34:57 0:20:42

140 Philippe Christian [3251] Csam-Runandtrail Marine V2H 22 19/01  18:01:54 0:34:59 0:20:44

141 Vandenbulcke Christophe [3319] Csam-Runandtrail Marine V2H 23 19/01  18:01:55 0:35:00 0:20:45

142 Coget Thierry [3071] Csam-Runandtrail Marine V2H 24 19/01  18:01:56 0:35:01 0:20:46

143 Boisson Cyrille [3030]  V1H 34 19/01  18:01:58 0:35:03 0:20:48

144 Ribaut Nicolas [3274] Aptavita alenya (66200) V1H 35 19/01  18:02:00 0:35:05 0:20:50

145 Lefol Kevin [3196] Csam-Runandtrail Marine SEH 66 19/01  18:02:01 0:35:06 0:20:51

146 Guyomar Yann [3155] Csam-Runandtrail Marine V1H 36 19/01  18:02:02 0:35:07 0:20:52

147 Chretien David [3068] Csam-Runandtrail Marine V1H 37 19/01  18:02:04 0:35:09 0:20:54

148 Ducloux Yannick [3101] Csam-Runandtrail Marine V1H 38 19/01  18:02:05 0:35:10 0:20:55

149 Rochard Olivier [3279] Csam-Runandtrail Marine V2H 25 19/01  18:02:06 0:35:11 0:20:56

150 Martineau Yoann [3218] Csam-Runandtrail Marine ESH 5 19/01  18:02:07 0:35:12 0:20:57

151 Weck Sebastien [3326] Csam-Runandtrail Marine SEH 67 19/01  18:02:09 0:35:14 0:20:59

152 Bardou Cedric [3018]  V1H 39 19/01  18:02:11 0:35:16 0:21:01

153 Ribot Cyril [3275]  PERPIGNAN (66000) SEH 68 19/01  18:02:11 0:35:16 0:21:01

154 Retout Loic [3273] Csam-Runandtrail Marine SEH 69 19/01  18:02:13 0:35:18 0:21:03

155 Le Guedard Stéphane [3186] Csam-Runandtrail Marine V1H 40 19/01  18:02:15 0:35:20 0:21:05

156 Le Breton Adrien [3184]  SAINT OUEN L'AUMONE (95310) SEH 70 19/01  18:02:20 0:35:25 0:21:10

157 Peyratout Eric [3250] Csam-Runandtrail Marine V2H 26 19/01  18:02:20 0:35:25 0:21:10

158 Lacote Jean Pierre [3175] Csam-Runandtrail Marine V2H 27 19/01  18:02:24 0:35:29 0:21:14

159 Dutard Luc [3105] Les Rois Du X arles (13200) V2H 28 19/01  18:02:34 0:35:39 0:21:24

160 Zeba Lionel [3329]  TOULOUSE (31300) SEH 71 19/01  18:02:35 0:35:40 0:21:25

161 Kerleguer Gonzague [3172]  CANET (66140) SEH 72 19/01  18:02:39 0:35:44 0:21:29

162 Chevrier Alexis [3066]  LYON (69003) SEH 73 19/01  18:02:49 0:35:54 0:21:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

163
Terrasson Cedric [3308] Triathlon Catalan LE BARCARES

(66420)
SEH 74 19/01  18:03:07 0:36:12 0:21:57

164 Aubert Guillaume [3010]  MIREMONT (31190) SEH 75 19/01  18:03:11 0:36:16 0:22:01

165 Benetti Geoffroy [3025]  BAZIEGE (31450) SEH 76 19/01  18:03:21 0:36:26 0:22:11

166 Bihel Aurélien [3027]  ARLES (13200) SEH 77 19/01  18:03:21 0:36:26 0:22:11

167 Bocklandt Jurgen [3028] Trail A Lot V1H 41 19/01  18:03:32 0:36:37 0:22:22

168 Bastide Benjamin [3019] Trail A Lot SEH 78 19/01  18:03:46 0:36:51 0:22:36

169 Rouanet Romain [3283]  BLAGANC (31700) SEH 79 19/01  18:03:49 0:36:54 0:22:39

170 Fuster Dominique [3125] Courir à Vauvert V2H 29 19/01  18:04:23 0:37:28 0:23:13

171
Queseveur Raymond [3269] Les Runars SAINT PIERRE LA

MER (11560)
V1H 42 19/01  18:04:26 0:37:31 0:23:16

172 Gomez Nicolas [3142]  MAURY (66460) SEH 80 19/01  18:04:41 0:37:46 0:23:31

173 Leclercq Frederic [3193]  FONTPEDROUSE (66360) V1H 43 19/01  18:05:07 0:38:12 0:23:57

174
Granier Loic [3146] Castelnaudary Triathlon Club

CASTELNAUDARY (11400)
SEH 81 19/01  18:05:50 0:38:55 0:24:40

175 Filleau Clément [3116]  Castanet Tolosan (31320) SEH 82 19/01  18:06:03 0:39:08 0:24:53

176 David Saratt [3373]   () SEH 83 19/01  18:06:18 0:39:23 0:25:08

177 Valieres Thierry [3317] Acvr LA ROUQUETTE (12200) V1H 44 19/01  18:08:01 0:41:06 0:26:51

178 Frison Ollivier [3356]   () V1H 45 19/01  18:08:14 0:41:19 0:27:04

179 Massicot Olivier [3358]   () V2H 30 19/01  18:08:31 0:41:36 0:27:21

180 Lasserre Fred [3348]   () V1H 46 19/01  18:09:24 0:42:29 0:28:14
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Iwakura Mari [3163] Us Aigrefeuille La Rochelle (17000) V1F 1 19/01  17:48:54 0:21:59  

2 Jaja Marie [3336]   () ESF 1 19/01  17:49:03 0:22:08 0:00:09

3 Halter Diane [3158] Ecla Albi ALBI (81000) SEF 1 19/01  17:50:04 0:23:09 0:01:10

4 Le-Ho Sophie [3397]   () ESF 2 19/01  17:51:05 0:24:10 0:02:11

5 Boulanger Camille [3338]   () JUF 1 19/01  17:51:11 0:24:16 0:02:17

6 Sanchez Julia [3344]   () V1F 2 19/01  17:52:13 0:25:18 0:03:19

7
Sparfel Amélie [3304] Bouliac Sports Plaisirs LES BILLAUX

(33500)
SEF 2 19/01  17:52:13 0:25:18 0:03:19

8 Duquenne Anais [3104] Altea LA TESTE DE BUCH (33260) MIF 1 19/01  17:52:18 0:25:23 0:03:24

9 O'Neill Frances [3242] Tuc Triathlon TOULOUSE (31200) SEF 3 19/01  17:52:47 0:25:52 0:03:53

10 Rabaud Valerie [3270] Marathon Setois SETE (34200) V1F 3 19/01  17:52:57 0:26:02 0:04:03

11 Rouairoux Caroline [3282]  NARBONNE (11100) V1F 4 19/01  17:53:31 0:26:36 0:04:37

12 Zélie Pech [3337]   () SEF 4 19/01  17:53:42 0:26:47 0:04:48

13 Saumonneau Amélie [3289]  NORT SUR ERDRE (44390) V1F 5 19/01  17:53:54 0:26:59 0:05:00

14 Soynis Hélène [3339]   () SEF 5 19/01  17:54:14 0:27:19 0:05:20

15 Picard Chloé [3252]  LES ANGLES (66210) SEF 6 19/01  17:54:16 0:27:21 0:05:22

16 Vanche Sabine [3343]   () SEF 7 19/01  17:54:16 0:27:21 0:05:22

17
Boyeau Blandine [3047] Usn Montpellier MONTPELLIER

(34000)
SEF 8 19/01  17:54:47 0:27:52 0:05:53

18 Labat Cécile [3366]   () V1F 6 19/01  17:54:50 0:27:55 0:05:56

19 Morin Elise [3233] Vigatanes CERET (66400) V1F 7 19/01  17:54:58 0:28:03 0:06:04

20 Georges Annabelle [3136]  BERNAC (16700) V1F 8 19/01  17:55:01 0:28:06 0:06:07

21 Delafond Sandra [3372]   () V1F 9 19/01  17:55:02 0:28:07 0:06:08

22 Donapetry Magali [3098] Cognac Oenologie COGNAC (16100) V1F 10 19/01  17:55:02 0:28:07 0:06:08

23
Lobraico Agathe [3202] Gruissan Sports Evenements

COURSAN (11110)
SEF 9 19/01  17:55:16 0:28:21 0:06:22

24 Ferrand Lucile [3380]   () V1F 11 19/01  17:55:28 0:28:33 0:06:34

25 Ligny Claire [3201]  PEYPIN D'AIGUES (84240) ESF 3 19/01  17:55:33 0:28:38 0:06:39

26 Le Calvet Oceane [3335]   () JUF 2 19/01  17:55:37 0:28:42 0:06:43

27 Fabresse Audrey [3110]  Colomiers (31770) V1F 12 19/01  17:55:41 0:28:46 0:06:47

28 Pinsolle Marie [3390]   () SEF 10 19/01  17:56:09 0:29:14 0:07:15

29 Ballester Solene [3376]   () JUF 3 19/01  17:56:10 0:29:15 0:07:16

30 Bonnamic Aurore [3032]  CLARA (66500) SEF 11 19/01  17:56:13 0:29:18 0:07:19

31
Fredefon-Pignol Séverine [3123] Les Traileurs Du Marensin

AZUR (40140)
V1F 13 19/01  17:56:40 0:29:45 0:07:46

32 Musset Caroline [3236]  JUVIGNAC (34990) SEF 12 19/01  17:56:48 0:29:53 0:07:54

33 Bray Nicola [3048]  66210 BOLQUERE (66210) V2F 1 19/01  17:56:58 0:30:03 0:08:04

34 Lehmann Aude [3197]  GRATENTOUR (31150) V1F 14 19/01  17:57:04 0:30:09 0:08:10

35 Broussy Margaux [3052]  TOULOUSE (31200) SEF 13 19/01  17:57:25 0:30:30 0:08:31

36 Clemente Sabrina [3070]  BOURG MADAME (66760) SEF 14 19/01  17:57:30 0:30:35 0:08:36

37 Porteix Elodie [3262] Upa66 ARGELES SUR MER (66700) JUF 4 19/01  17:58:08 0:31:13 0:09:14

38
Morat Cécilia [3231] Triathlon Catalan PéZILLA LA RIVIèRE

(66370)
SEF 15 19/01  17:58:23 0:31:28 0:09:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Solsona Charlotte [3303]  RIA SIRACH (66500) SEF 16 19/01  17:58:28 0:31:33 0:09:34

40 Muntz Lucie [3235] Team Labege Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 17 19/01  17:58:41 0:31:46 0:09:47

41 Solane Emilie [3382]   () V1F 15 19/01  17:58:45 0:31:50 0:09:51

42 Planes Julie [3256]  CANET-EN-ROUSSILLON (66140) SEF 18 19/01  17:58:49 0:31:54 0:09:55

43 Montbarbon Françoise [3229] Lfv SAINT-CHRISTOL (34400) V2F 2 19/01  17:58:58 0:32:03 0:10:04

44 Soler Elodie [3302]  CéRET (66400) SEF 19 19/01  17:59:00 0:32:05 0:10:06

45 Guilbon Myriam [3153] Run Accueil ARS EN RE (17590) V1F 16 19/01  17:59:26 0:32:31 0:10:32

46 Lebreton Sandrine [3189]  PECHBONNIEU (31140) V1F 17 19/01  17:59:51 0:32:56 0:10:57

47 Regis Carole [3388]   () V1F 18 19/01  17:59:57 0:33:02 0:11:03

48 Porteix Stephanie [3263] Upa 66 ARGELES SUR MER (66700) V1F 19 19/01  18:00:28 0:33:33 0:11:34

49
Delacroix Christine [3090] As Municipaux Rennes Métropole ST

GREGOIRE (35760)
V2F 3 19/01  18:00:30 0:33:35 0:11:36

50 Rayssal Audrey [3364]   () SEF 20 19/01  18:00:37 0:33:42 0:11:43

51 Vegu Elsa [3375]   () V1F 20 19/01  18:00:42 0:33:47 0:11:48

52 Regis Gaelle [3349]   () SEF 21 19/01  18:00:49 0:33:54 0:11:55

53 Gallarda Coralie [3129]  PALAU-DE-CERDAGNE (66340) V2F 4 19/01  18:00:51 0:33:56 0:11:57

54
Lambert Christine [3178] Union Athlétique Nohicoise NOHIC

(82370)
V1F 21 19/01  18:00:58 0:34:03 0:12:04

55 Cudicini Paola [3398]   () JUF 5 19/01  18:01:16 0:34:21 0:12:22

56 Bonnafous Sabine [3031] Lac salles sur l'hers (11410) V1F 22 19/01  18:01:24 0:34:29 0:12:30

57 Sene Myrian [3392]   () V2F 5 19/01  18:01:25 0:34:30 0:12:31

58
Demailly Gotra Cathy [3093] Club Marathon Sétois MAGALAS

(34480)
V1F 23 19/01  18:01:31 0:34:36 0:12:37

59 Toustou Laura [3312] Lac VILLASAVARY (11150) SEF 22 19/01  18:01:33 0:34:38 0:12:39

60 Dujardin Fanny [3191]  AUZEVILLE-TOLOSANE (31320) ESF 4 19/01  18:01:35 0:34:40 0:12:41

61 Roquecave Leslie [3281] Csam-Runandtrail Marine SEF 23 19/01  18:01:49 0:34:54 0:12:55

62 Servajean Marguerite [3295] Csam-Runandtrail Marine V2F 6 19/01  18:01:51 0:34:56 0:12:57

63 Kacem Linda [3171]  SEF 24 19/01  18:01:52 0:34:57 0:12:58

64 Vila Ingrid [3351]   () V1F 24 19/01  18:01:54 0:34:59 0:13:00

65 Iamann Melody [3162] Csam-Runandtrail Marine SEF 25 19/01  18:01:56 0:35:01 0:13:02

66 Picarel Jeanne [3399]   () JUF 6 19/01  18:01:59 0:35:04 0:13:05

67 Dauriac Marielle [3081] Csam-Runandtrail Marine SEF 26 19/01  18:02:00 0:35:05 0:13:06

68 Maurin Elodie [3224] Csam-Runandtrail Marine SEF 27 19/01  18:02:03 0:35:08 0:13:09

69 Elouard Amandine [3106]  CANET EN ROUSSILLON (66140) SEF 28 19/01  18:02:09 0:35:14 0:13:15

70 Albarello Julie [3003]  COURNONTERRAL (34660) SEF 29 19/01  18:02:16 0:35:21 0:13:22

71 Rouzaud Daniele [3287] Csam-Runandtrail Marine V2F 7 19/01  18:02:18 0:35:23 0:13:24

72 Ladevèze Claire [3176]  GRISOLLES (82170) SEF 30 19/01  18:02:29 0:35:34 0:13:35

73 Godinho Corinne [3140] Arles Athletisme ARLES (13200) V1F 25 19/01  18:02:31 0:35:36 0:13:37

74 Chevrier Kerleguer Astrid [3067]  LYON (69003) SEF 31 19/01  18:02:41 0:35:46 0:13:47

75 Andrieu Amandine [3005]  TOULOUSE (31300) SEF 32 19/01  18:02:46 0:35:51 0:13:52

76 Arnaud Mathilde [3008]  SAINT FELIU D'AMONT (66170) SEF 33 19/01  18:03:17 0:36:22 0:14:23

77 Terterais Laure [3309]  AIGUES MORTES (30220) V1F 26 19/01  18:03:25 0:36:30 0:14:31

78 Bocklandt Combedazou Laetitia [3029] Trail a Lot  () SEF 34 19/01  18:03:33 0:36:38 0:14:39

79 Clanet Audrey [3069]  BAZIEGE (31450) V1F 27 19/01  18:03:36 0:36:41 0:14:42

80 Le Calonnec Gaelle [3185] Trail A Lot  () SEF 35 19/01  18:03:43 0:36:48 0:14:49

81 De Riz Aurélie [3082]  MILLAU (12100) V1F 28 19/01  18:03:44 0:36:49 0:14:50

82 Jochem Helene [3168]  PLAISANCE (31830) SEF 36 19/01  18:03:46 0:36:51 0:14:52

83 Marcon Delphine [3216]  BLAGNAC (31700) V1F 29 19/01  18:03:56 0:37:01 0:15:02

84 Viple Solène [3322]  TOULOUSE (31300) SEF 37 19/01  18:04:02 0:37:07 0:15:08

14



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Lejeune Karine [3198]  V1F 30 19/01  18:04:05 0:37:10 0:15:11

86 Elleaume Leatitia [3384]   () SEF 38 19/01  18:04:21 0:37:26 0:15:27

87 Lucas Astride [3205]  ARMISSAN (11110) V1F 31 19/01  18:04:25 0:37:30 0:15:31

88 Maurel Valerie [3223]  FONTPEDROUSE (66360) V1F 32 19/01  18:04:50 0:37:55 0:15:56

89 Gomez Marie Jeanne [3141]  MAURY (66460) V2F 8 19/01  18:04:51 0:37:56 0:15:57

90 Parthuisot Nathalie [3244]  Lanta (31570) V1F 33 19/01  18:04:53 0:37:58 0:15:59

91 Gadel Corinne [3127]  PERPIGNAN (66100) V2F 9 19/01  18:04:57 0:38:02 0:16:03

92 Bonnet Helene [3371]   () V3F 1 19/01  18:05:02 0:38:07 0:16:08

93 De Staerke Danielle [3083] Acc Ramonville (31520) V3F 2 19/01  18:05:03 0:38:08 0:16:09

94 Zapata Jourdain Sylvie [3328] Accgirou MAUREVILLE (31460) V2F 10 19/01  18:05:04 0:38:09 0:16:10

95 Collet Magali [3072]  AUSSONNE (31840) SEF 39 19/01  18:05:14 0:38:19 0:16:20

96 Granier Prescillia [3147]  CASTELNAUDARY (11400) SEF 40 19/01  18:05:47 0:38:52 0:16:53

97 Lasserre Nadine [3347]   () V2F 11 19/01  18:07:29 0:40:34 0:18:35

98 Degrenier Apolline [3088] Acvr LA ROUQUETTE (12200) SEF 41 19/01  18:07:57 0:41:02 0:19:03

99 Lomont Frederique  [3203]  millau (12100) V1F 34 19/01  18:07:59 0:41:04 0:19:05

100 Boudes Chrystel [3037]  SEF 42 19/01  18:08:12 0:41:17 0:19:18

101 Veyruc Monic [3357]   () SEF 43 19/01  18:08:26 0:41:31 0:19:32

102 Ournac Camille [3383]   () SEF 44 19/01  18:09:06 0:42:11 0:20:12

103 Lasserre Sylvie [3182]  CADILLAC (33410) V2F 12 19/01  18:09:15 0:42:20 0:20:21

104
Le Lay Fanny [3187] Ag Gigouzac Saint Germain

LAVERCANTIERE (46340)
SEF 45 19/01  18:09:30 0:42:35 0:20:36
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Classement BEH 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Estragues Emiliein [3332]   () BEH 1 19/01  17:55:42 0:28:47  

Non classés BEH
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Classement MIF 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duquenne Anais [3104] Altea LA TESTE DE BUCH (33260) MIF 1 19/01  17:52:18 0:25:23  

Non classés MIF
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Classement MIH 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mahieu Enzo [3210]  MIH 1 19/01  17:56:05 0:29:10  

2 Khatri Antonin [3173]  MIH 2 19/01  17:56:11 0:29:16 0:00:06

Non classés MIH
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Classement JUF 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boulanger Camille [3338]   () JUF 1 19/01  17:51:11 0:24:16  

2 Le Calvet Oceane [3335]   () JUF 2 19/01  17:55:37 0:28:42 0:04:26

3 Ballester Solene [3376]   () JUF 3 19/01  17:56:10 0:29:15 0:04:59

4 Porteix Elodie [3262] Upa66 ARGELES SUR MER (66700) JUF 4 19/01  17:58:08 0:31:13 0:06:57

5 Cudicini Paola [3398]   () JUF 5 19/01  18:01:16 0:34:21 0:10:05

6 Picarel Jeanne [3399]   () JUF 6 19/01  18:01:59 0:35:04 0:10:48

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bens Eliott [3352]   () JUH 1 19/01  17:45:11 0:18:16  

2 Lalanne Baptiste [3355]   () JUH 2 19/01  17:45:26 0:18:31 0:00:15

3 Gutierrez Ugo [3353]   () JUH 3 19/01  17:46:50 0:19:55 0:01:39

4 Brunet Thomas [3396]   () JUH 4 19/01  17:47:22 0:20:27 0:02:11

5 Moreno Antonio [3331]   () JUH 5 19/01  17:48:08 0:21:13 0:02:57

6 Milamesi Mateo [3330]   () JUH 6 19/01  17:48:19 0:21:24 0:03:08

7 Glusagasti Elian [3354]   () JUH 7 19/01  17:48:30 0:21:35 0:03:19

8 Bazin Mathis [3342]   () JUH 8 19/01  17:49:15 0:22:20 0:04:04

9 Trochaud Lounis [3334]   () JUH 9 19/01  17:50:18 0:23:23 0:05:07

10 Frachet Victor [3122]  FONSORBES (31470) JUH 10 19/01  17:52:04 0:25:09 0:06:53

11 Ensaque Quentin [3385]   () JUH 11 19/01  17:53:51 0:26:56 0:08:40

Non classés JUH
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Classement ESF 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jaja Marie [3336]   () ESF 1 19/01  17:49:03 0:22:08  

2 Le-Ho Sophie [3397]   () ESF 2 19/01  17:51:05 0:24:10 0:02:02

3 Ligny Claire [3201]  PEYPIN D'AIGUES (84240) ESF 3 19/01  17:55:33 0:28:38 0:06:30

4 Dujardin Fanny [3191]  AUZEVILLE-TOLOSANE (31320) ESF 4 19/01  18:01:35 0:34:40 0:12:32

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Donnenwirth Tom [3100] Run Sud Tri FONT ROMEU (66120) ESH 1 19/01  17:44:41 0:14:41  

2 Hayotte Lilyan [3389]   () ESH 2 19/01  17:47:49 0:20:54 0:06:13

3 Guémas Steeven [3157]  TOULOUGES (66350) ESH 3 19/01  17:49:02 0:22:07 0:07:26

4 Ligny Antoine [3200]  PEYPIN D'AIGUES (84240) ESH 4 19/01  17:53:51 0:26:56 0:12:15

5 Martineau Yoann [3218] Csam-Runandtrail Marine ESH 5 19/01  18:02:07 0:35:12 0:20:31

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Halter Diane [3158] Ecla Albi ALBI (81000) SEF 1 19/01  17:50:04 0:23:09  

2
Sparfel Amélie [3304] Bouliac Sports Plaisirs LES BILLAUX

(33500)
SEF 2 19/01  17:52:13 0:25:18 0:02:09

3 O'Neill Frances [3242] Tuc Triathlon TOULOUSE (31200) SEF 3 19/01  17:52:47 0:25:52 0:02:43

4 Zélie Pech [3337]   () SEF 4 19/01  17:53:42 0:26:47 0:03:38

5 Soynis Hélène [3339]   () SEF 5 19/01  17:54:14 0:27:19 0:04:10

6 Picard Chloé [3252]  LES ANGLES (66210) SEF 6 19/01  17:54:16 0:27:21 0:04:12

7 Vanche Sabine [3343]   () SEF 7 19/01  17:54:16 0:27:21 0:04:12

8
Boyeau Blandine [3047] Usn Montpellier MONTPELLIER

(34000)
SEF 8 19/01  17:54:47 0:27:52 0:04:43

9
Lobraico Agathe [3202] Gruissan Sports Evenements

COURSAN (11110)
SEF 9 19/01  17:55:16 0:28:21 0:05:12

10 Pinsolle Marie [3390]   () SEF 10 19/01  17:56:09 0:29:14 0:06:05

11 Bonnamic Aurore [3032]  CLARA (66500) SEF 11 19/01  17:56:13 0:29:18 0:06:09

12 Musset Caroline [3236]  JUVIGNAC (34990) SEF 12 19/01  17:56:48 0:29:53 0:06:44

13 Broussy Margaux [3052]  TOULOUSE (31200) SEF 13 19/01  17:57:25 0:30:30 0:07:21

14 Clemente Sabrina [3070]  BOURG MADAME (66760) SEF 14 19/01  17:57:30 0:30:35 0:07:26

15
Morat Cécilia [3231] Triathlon Catalan PéZILLA LA RIVIèRE

(66370)
SEF 15 19/01  17:58:23 0:31:28 0:08:19

16 Solsona Charlotte [3303]  RIA SIRACH (66500) SEF 16 19/01  17:58:28 0:31:33 0:08:24

17 Muntz Lucie [3235] Team Labege Triathlon TOULOUSE (31400) SEF 17 19/01  17:58:41 0:31:46 0:08:37

18 Planes Julie [3256]  CANET-EN-ROUSSILLON (66140) SEF 18 19/01  17:58:49 0:31:54 0:08:45

19 Soler Elodie [3302]  CéRET (66400) SEF 19 19/01  17:59:00 0:32:05 0:08:56

20 Rayssal Audrey [3364]   () SEF 20 19/01  18:00:37 0:33:42 0:10:33

21 Regis Gaelle [3349]   () SEF 21 19/01  18:00:49 0:33:54 0:10:45

22 Toustou Laura [3312] Lac VILLASAVARY (11150) SEF 22 19/01  18:01:33 0:34:38 0:11:29

23 Roquecave Leslie [3281] Csam-Runandtrail Marine SEF 23 19/01  18:01:49 0:34:54 0:11:45

24 Kacem Linda [3171]  SEF 24 19/01  18:01:52 0:34:57 0:11:48

25 Iamann Melody [3162] Csam-Runandtrail Marine SEF 25 19/01  18:01:56 0:35:01 0:11:52

26 Dauriac Marielle [3081] Csam-Runandtrail Marine SEF 26 19/01  18:02:00 0:35:05 0:11:56

27 Maurin Elodie [3224] Csam-Runandtrail Marine SEF 27 19/01  18:02:03 0:35:08 0:11:59

28 Elouard Amandine [3106]  CANET EN ROUSSILLON (66140) SEF 28 19/01  18:02:09 0:35:14 0:12:05

29 Albarello Julie [3003]  COURNONTERRAL (34660) SEF 29 19/01  18:02:16 0:35:21 0:12:12

30 Ladevèze Claire [3176]  GRISOLLES (82170) SEF 30 19/01  18:02:29 0:35:34 0:12:25

31 Chevrier Kerleguer Astrid [3067]  LYON (69003) SEF 31 19/01  18:02:41 0:35:46 0:12:37

32 Andrieu Amandine [3005]  TOULOUSE (31300) SEF 32 19/01  18:02:46 0:35:51 0:12:42

33 Arnaud Mathilde [3008]  SAINT FELIU D'AMONT (66170) SEF 33 19/01  18:03:17 0:36:22 0:13:13

34 Bocklandt Combedazou Laetitia [3029] Trail a Lot  () SEF 34 19/01  18:03:33 0:36:38 0:13:29

35 Le Calonnec Gaelle [3185] Trail A Lot  () SEF 35 19/01  18:03:43 0:36:48 0:13:39

36 Jochem Helene [3168]  PLAISANCE (31830) SEF 36 19/01  18:03:46 0:36:51 0:13:42

37 Viple Solène [3322]  TOULOUSE (31300) SEF 37 19/01  18:04:02 0:37:07 0:13:58

38 Elleaume Leatitia [3384]   () SEF 38 19/01  18:04:21 0:37:26 0:14:17

39 Collet Magali [3072]  AUSSONNE (31840) SEF 39 19/01  18:05:14 0:38:19 0:15:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Granier Prescillia [3147]  CASTELNAUDARY (11400) SEF 40 19/01  18:05:47 0:38:52 0:15:43

41 Degrenier Apolline [3088] Acvr LA ROUQUETTE (12200) SEF 41 19/01  18:07:57 0:41:02 0:17:53

42 Boudes Chrystel [3037]  SEF 42 19/01  18:08:12 0:41:17 0:18:08

43 Veyruc Monic [3357]   () SEF 43 19/01  18:08:26 0:41:31 0:18:22

44 Ournac Camille [3383]   () SEF 44 19/01  18:09:06 0:42:11 0:19:02

45
Le Lay Fanny [3187] Ag Gigouzac Saint Germain

LAVERCANTIERE (46340)
SEF 45 19/01  18:09:30 0:42:35 0:19:26

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juillaguet Robin [3002] 3t thuir (66300) SEH 1 19/01  17:44:15 0:14:15  

2 Devaux Vincent [3095] St Gaudens Triathlon salies (81990) SEH 2 19/01  17:45:23 0:18:28 0:04:13

3 Chavanes Louis [3065]  FONT ROMEU (66120) SEH 3 19/01  17:45:38 0:18:43 0:04:28

4 Martin Clement [3217] Running Trail Et Cie font romeu (66120) SEH 4 19/01  17:46:14 0:19:19 0:05:04

5
Tribillac Nicolas [3315] Les Angles Triathlon font romeu odeillo

(66120)
SEH 5 19/01  17:46:23 0:19:28 0:05:13

6 Magin Julien [3209]  CASTELNAU LE LEZ (34170) SEH 6 19/01  17:46:27 0:19:32 0:05:17

7 Roux Pierre-Ulysse [3286] Vcsaillans THUIR (66300) SEH 7 19/01  17:46:55 0:20:00 0:05:45

8 Gallarda Dorian [3130]  BEZIERS (34500) SEH 8 19/01  17:47:32 0:20:37 0:06:22

9 Thibaud Erwann [3368]   () SEH 9 19/01  17:47:41 0:20:46 0:06:31

10 Touzet Ghislain [3314] Bcam ABEILHAN (34290) SEH 10 19/01  17:47:42 0:20:47 0:06:32

11
Woerner Hugo [3327] Worden Running Conseil LA LLAGONNE

(66210)
SEH 11 19/01  17:47:46 0:20:51 0:06:36

12 Musset Hugo [3237]  FRONTON (31620) SEH 12 19/01  17:48:04 0:21:09 0:06:54

13 Runner 3360 Runner 3360 [3360]  SEH 13 19/01  17:48:15 0:21:20 0:07:05

14
Paris Rémi [3243] Les Furets D&#39;Eiffage AUREC SUR

LOIRE (43110)
SEH 14 19/01  17:48:24 0:21:29 0:07:14

15
Filleau François [3117] Team Labege Triathlon Toulouse

(31400)
SEH 15 19/01  17:48:43 0:21:48 0:07:33

16 Moulet Rémi [3234]  MONTAUBAN (82000) SEH 16 19/01  17:48:56 0:22:01 0:07:46

17 Bernard Jerome [3026]  SEH 17 19/01  17:49:21 0:22:26 0:08:11

18 Riverain Florent [3277] Blausasc Trail CONTES (06390) SEH 18 19/01  17:49:33 0:22:38 0:08:23

19 Bouden Etienne [3036]  NIEUL LE DOLENT (85430) SEH 19 19/01  17:49:47 0:22:52 0:08:37

20
Cruypenninck Antoine [3078] Swimrun Toulouse Community

TOULOUSE (31300)
SEH 20 19/01  17:50:07 0:23:12 0:08:57

21 Périé Joris [3267] Ecla Albi ALBI (81000) SEH 21 19/01  17:50:09 0:23:14 0:08:59

22 Paugam Yves [3247]  MONTPELLIER (34000) SEH 22 19/01  17:50:13 0:23:18 0:09:03

23 Paugam Hoël [3246]  RENNES (34250) SEH 23 19/01  17:50:19 0:23:24 0:09:09

24 Gabanou Lony [3126]  NARBONNE (11100) SEH 24 19/01  17:50:52 0:23:57 0:09:42

25 Charrier Romain Romain [3062]  NANTES (44100) SEH 25 19/01  17:51:05 0:24:10 0:09:55

26 Generaud Olivier [3362]   () SEH 26 19/01  17:51:17 0:24:22 0:10:07

27 Gaubert Clement [3369]   () SEH 27 19/01  17:51:24 0:24:29 0:10:14

28 Coste Fabien [3075]  VILLEMAGNE L'ARGENTIèRE (34600) SEH 28 19/01  17:51:45 0:24:50 0:10:35

29
Beloncle Jérémy [3024] Gruissan Sports Événements

GRUISSAN (11430)
SEH 29 19/01  17:52:01 0:25:06 0:10:51

30 Ferraro Vincent [3115]  LA LLAGONNE (66210) SEH 30 19/01  17:52:07 0:25:12 0:10:57

31 Sevilla Guillaume [3298]  Font Romeu (66120) SEH 31 19/01  17:52:16 0:25:21 0:11:06

32 Touzet Fabrice [3313]  ABEILHAN (34290) SEH 32 19/01  17:52:23 0:25:28 0:11:13

33 Duquenne Quentin [3379]   () SEH 33 19/01  17:52:30 0:25:35 0:11:20

34 Picard Jonathan [3253]  THUIR (66300) SEH 34 19/01  17:52:51 0:25:56 0:11:41

35 Sauvage Mickael [3290]  ORNAISONS (11200) SEH 35 19/01  17:52:58 0:26:03 0:11:48

36 Roagna Nicolas [3278] Aptavita SAINT CYPRIEN (66750) SEH 36 19/01  17:53:08 0:26:13 0:11:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Gouy Romain [3144] Escapade Stéphanoise Caf PERPIGNAN

(66000)
SEH 37 19/01  17:53:09 0:26:14 0:11:59

38 Dulau Hadrien [3102] Aptavita SAINT ESTEVE (66240) SEH 38 19/01  17:53:22 0:26:27 0:12:12

39 Calastrenc Sébastien [3054]  TOULOUSE (31200) SEH 39 19/01  17:53:23 0:26:28 0:12:13

40
Flasquin Pierre [3118] Triathlon Club Montauban MONTAUBAN

(82000)
SEH 40 19/01  17:53:25 0:26:30 0:12:15

41 Médal Maxime [3239]  GRISOLLES (82170) SEH 41 19/01  17:53:39 0:26:44 0:12:29

42 Leclerc Clement [3192]  AUZEVILLE TOLOSANE (31320) SEH 42 19/01  17:53:57 0:27:02 0:12:47

43 Delpouve Florian [3092] Vigatanes Del Volo Céret (66400) SEH 43 19/01  17:54:01 0:27:06 0:12:51

44 Servat Sylvain [3296]  Palau de cerdagne (66340) SEH 44 19/01  17:54:08 0:27:13 0:12:58

45 Quemin David [3268]  RIA (66500) SEH 45 19/01  17:54:36 0:27:41 0:13:26

46 Subert Frederic [3305]  TOULOUSE (31100) SEH 46 19/01  17:54:38 0:27:43 0:13:28

47 Langles Guillaume [3395]   () SEH 47 19/01  17:54:46 0:27:51 0:13:36

48 Boussaguet Nicolas [3044]  PRADES (66500) SEH 48 19/01  17:55:18 0:28:23 0:14:08

49 Bel Sébastien [3021]  TOURNEFEUILLE (31170) SEH 49 19/01  17:55:59 0:29:04 0:14:49

50 Ascola Gaetan [3009]  COLOMIERS (31770) SEH 50 19/01  17:56:14 0:29:19 0:15:04

51 Verot Kévin [3321] Vo2 Triathlon JUVIGNAC (34990) SEH 51 19/01  17:56:56 0:30:01 0:15:46

52 Laurent  Davy [3377]   () SEH 52 19/01  17:57:08 0:30:13 0:15:58

53 Grigritt Jeremy [3386]   () SEH 53 19/01  17:58:32 0:31:37 0:17:22

54 Roustit Hugo [3378]   () SEH 54 19/01  17:58:35 0:31:40 0:17:25

55 Guillon Eline [3154]  FRONTON (31620) SEH 55 19/01  17:59:33 0:32:38 0:18:23

56 Boumaza Abdé [3039]  NEVERS (31500) SEH 56 19/01  17:59:44 0:32:49 0:18:34

57 Borgniat Axel [3034] Hostilius PERPIGNAN (66000) SEH 57 19/01  17:59:48 0:32:53 0:18:38

58 Jack Pieter [3365]   () SEH 58 19/01  18:00:38 0:33:43 0:19:28

59 Bouzac Etienne [3393]   () SEH 59 19/01  18:00:41 0:33:46 0:19:31

60 Rayssac Chloe [3363]   () SEH 60 19/01  18:00:48 0:33:53 0:19:38

61 Touret Nicolas [3350]   () SEH 61 19/01  18:00:48 0:33:53 0:19:38

62 Denpuré Alexandre [3341]   () SEH 62 19/01  18:01:25 0:34:30 0:20:15

63 Serre Florian [3293]  PUTEAUX (92800) SEH 63 19/01  18:01:36 0:34:41 0:20:26

64 Barbier Jean-Charles [3017]  SEH 64 19/01  18:01:41 0:34:46 0:20:31

65 Vasseur Damien [3320] Csam-Runandtrail Marine SEH 65 19/01  18:01:52 0:34:57 0:20:42

66 Lefol Kevin [3196] Csam-Runandtrail Marine SEH 66 19/01  18:02:01 0:35:06 0:20:51

67 Weck Sebastien [3326] Csam-Runandtrail Marine SEH 67 19/01  18:02:09 0:35:14 0:20:59

68 Ribot Cyril [3275]  PERPIGNAN (66000) SEH 68 19/01  18:02:11 0:35:16 0:21:01

69 Retout Loic [3273] Csam-Runandtrail Marine SEH 69 19/01  18:02:13 0:35:18 0:21:03

70 Le Breton Adrien [3184]  SAINT OUEN L'AUMONE (95310) SEH 70 19/01  18:02:20 0:35:25 0:21:10

71 Zeba Lionel [3329]  TOULOUSE (31300) SEH 71 19/01  18:02:35 0:35:40 0:21:25

72 Kerleguer Gonzague [3172]  CANET (66140) SEH 72 19/01  18:02:39 0:35:44 0:21:29

73 Chevrier Alexis [3066]  LYON (69003) SEH 73 19/01  18:02:49 0:35:54 0:21:39

74
Terrasson Cedric [3308] Triathlon Catalan LE BARCARES

(66420)
SEH 74 19/01  18:03:07 0:36:12 0:21:57

75 Aubert Guillaume [3010]  MIREMONT (31190) SEH 75 19/01  18:03:11 0:36:16 0:22:01

76 Benetti Geoffroy [3025]  BAZIEGE (31450) SEH 76 19/01  18:03:21 0:36:26 0:22:11

77 Bihel Aurélien [3027]  ARLES (13200) SEH 77 19/01  18:03:21 0:36:26 0:22:11

78 Bastide Benjamin [3019] Trail A Lot SEH 78 19/01  18:03:46 0:36:51 0:22:36

79 Rouanet Romain [3283]  BLAGANC (31700) SEH 79 19/01  18:03:49 0:36:54 0:22:39

80 Gomez Nicolas [3142]  MAURY (66460) SEH 80 19/01  18:04:41 0:37:46 0:23:31

81
Granier Loic [3146] Castelnaudary Triathlon Club

CASTELNAUDARY (11400)
SEH 81 19/01  18:05:50 0:38:55 0:24:40

26



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Filleau Clément [3116]  Castanet Tolosan (31320) SEH 82 19/01  18:06:03 0:39:08 0:24:53

83 David Saratt [3373]   () SEH 83 19/01  18:06:18 0:39:23 0:25:08

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Iwakura Mari [3163] Us Aigrefeuille La Rochelle (17000) V1F 1 19/01  17:48:54 0:21:59  

2 Sanchez Julia [3344]   () V1F 2 19/01  17:52:13 0:25:18 0:03:19

3 Rabaud Valerie [3270] Marathon Setois SETE (34200) V1F 3 19/01  17:52:57 0:26:02 0:04:03

4 Rouairoux Caroline [3282]  NARBONNE (11100) V1F 4 19/01  17:53:31 0:26:36 0:04:37

5 Saumonneau Amélie [3289]  NORT SUR ERDRE (44390) V1F 5 19/01  17:53:54 0:26:59 0:05:00

6 Labat Cécile [3366]   () V1F 6 19/01  17:54:50 0:27:55 0:05:56

7 Morin Elise [3233] Vigatanes CERET (66400) V1F 7 19/01  17:54:58 0:28:03 0:06:04

8 Georges Annabelle [3136]  BERNAC (16700) V1F 8 19/01  17:55:01 0:28:06 0:06:07

9 Delafond Sandra [3372]   () V1F 9 19/01  17:55:02 0:28:07 0:06:08

10 Donapetry Magali [3098] Cognac Oenologie COGNAC (16100) V1F 10 19/01  17:55:02 0:28:07 0:06:08

11 Ferrand Lucile [3380]   () V1F 11 19/01  17:55:28 0:28:33 0:06:34

12 Fabresse Audrey [3110]  Colomiers (31770) V1F 12 19/01  17:55:41 0:28:46 0:06:47

13
Fredefon-Pignol Séverine [3123] Les Traileurs Du Marensin

AZUR (40140)
V1F 13 19/01  17:56:40 0:29:45 0:07:46

14 Lehmann Aude [3197]  GRATENTOUR (31150) V1F 14 19/01  17:57:04 0:30:09 0:08:10

15 Solane Emilie [3382]   () V1F 15 19/01  17:58:45 0:31:50 0:09:51

16 Guilbon Myriam [3153] Run Accueil ARS EN RE (17590) V1F 16 19/01  17:59:26 0:32:31 0:10:32

17 Lebreton Sandrine [3189]  PECHBONNIEU (31140) V1F 17 19/01  17:59:51 0:32:56 0:10:57

18 Regis Carole [3388]   () V1F 18 19/01  17:59:57 0:33:02 0:11:03

19 Porteix Stephanie [3263] Upa 66 ARGELES SUR MER (66700) V1F 19 19/01  18:00:28 0:33:33 0:11:34

20 Vegu Elsa [3375]   () V1F 20 19/01  18:00:42 0:33:47 0:11:48

21
Lambert Christine [3178] Union Athlétique Nohicoise NOHIC

(82370)
V1F 21 19/01  18:00:58 0:34:03 0:12:04

22 Bonnafous Sabine [3031] Lac salles sur l'hers (11410) V1F 22 19/01  18:01:24 0:34:29 0:12:30

23
Demailly Gotra Cathy [3093] Club Marathon Sétois MAGALAS

(34480)
V1F 23 19/01  18:01:31 0:34:36 0:12:37

24 Vila Ingrid [3351]   () V1F 24 19/01  18:01:54 0:34:59 0:13:00

25 Godinho Corinne [3140] Arles Athletisme ARLES (13200) V1F 25 19/01  18:02:31 0:35:36 0:13:37

26 Terterais Laure [3309]  AIGUES MORTES (30220) V1F 26 19/01  18:03:25 0:36:30 0:14:31

27 Clanet Audrey [3069]  BAZIEGE (31450) V1F 27 19/01  18:03:36 0:36:41 0:14:42

28 De Riz Aurélie [3082]  MILLAU (12100) V1F 28 19/01  18:03:44 0:36:49 0:14:50

29 Marcon Delphine [3216]  BLAGNAC (31700) V1F 29 19/01  18:03:56 0:37:01 0:15:02

30 Lejeune Karine [3198]  V1F 30 19/01  18:04:05 0:37:10 0:15:11

31 Lucas Astride [3205]  ARMISSAN (11110) V1F 31 19/01  18:04:25 0:37:30 0:15:31

32 Maurel Valerie [3223]  FONTPEDROUSE (66360) V1F 32 19/01  18:04:50 0:37:55 0:15:56

33 Parthuisot Nathalie [3244]  Lanta (31570) V1F 33 19/01  18:04:53 0:37:58 0:15:59

34 Lomont Frederique  [3203]  millau (12100) V1F 34 19/01  18:07:59 0:41:04 0:19:05

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mascarill Marc [3370]   () V1H 1 19/01  17:44:59 0:18:04  

2 Esmoumi Rachid [3340]   () V1H 2 19/01  17:47:04 0:20:09 0:02:05

3
Chaumont Nicolas [3064] Les Angles Triathlon STE LEOCADIE

(66800)
V1H 3 19/01  17:49:14 0:22:19 0:04:15

4 Guémas Jean-Marie [3156]  Toulouges (66350) V1H 4 19/01  17:49:14 0:22:19 0:04:15

5
Brugnerotto Sebastien [3053] Mazeres Courses Pedestre

MAZERES (09270)
V1H 5 19/01  17:49:17 0:22:22 0:04:18

6
Creuzet-Romeu Maxime Creuzet-Romeu [3077] Running  66

CABESTANY (66330)
V1H 6 19/01  17:49:30 0:22:35 0:04:31

7 Boussières Arnaud [3045] Vélocyraptors31 Pibrac (31820) V1H 7 19/01  17:49:40 0:22:45 0:04:41

8 Vairai Christophe [3316]  SOREDE (66690) V1H 8 19/01  17:50:21 0:23:26 0:05:22

9
Madrolle David [3208] Courir Ariege Pyrenees ferrieres sur

Ariège (09000)
V1H 9 19/01  17:50:28 0:23:33 0:05:29

10 Albulate Geoffrey [3361]   () V1H 10 19/01  17:50:43 0:23:48 0:05:44

11 Fabre Sebastien [3387]   () V1H 11 19/01  17:51:12 0:24:17 0:06:13

12 Lemaire Sebastien [3199]  Pibrac (31820) V1H 12 19/01  17:51:16 0:24:21 0:06:17

13 Garcia Nicolas [3241] Running 66 Toulouges (66350) V1H 13 19/01  17:51:37 0:24:42 0:06:38

14 Prats Cyril [3394]   () V1H 14 19/01  17:52:10 0:25:15 0:07:11

15 Brosset Thierry [3051]  ORVAULT (44700) V1H 15 19/01  17:52:40 0:25:45 0:07:41

16 Menendez Manuel [3381]   () V1H 16 19/01  17:53:05 0:26:10 0:08:06

17
Terterais Mickael [3310] Club Aigues Mortes AIGUES MORTES

(30220)
V1H 17 19/01  17:53:26 0:26:31 0:08:27

18 Montiel Didier [3230] Marathon Setois SETE (34200) V1H 18 19/01  17:53:42 0:26:47 0:08:43

19
Donnadieu Ludovic [3099] Cerdagne Aventure BOLQUERE

(66210)
V1H 19 19/01  17:53:46 0:26:51 0:08:47

20
Ramos Carlos [3271] Lauragais Athletisme Castelnaudary Mas

saintes puelles (11420)
V1H 20 19/01  17:54:03 0:27:08 0:09:04

21 Gauby Frederic [3134]  NORT SUR ERDRE (44390) V1H 21 19/01  17:54:05 0:27:10 0:09:06

22 Mauclaire Jeremie [3222] Assa saint cyprien (66750) V1H 22 19/01  17:55:13 0:28:18 0:10:14

23 Jean Jérôme [3166] Running 66 TOULOUGES (66350) V1H 23 19/01  17:55:23 0:28:28 0:10:24

24 Bellec Stephane [3022] A.S.S.A. ARGELèS SUR MER (66700) V1H 24 19/01  17:55:26 0:28:31 0:10:27

25 Fontbonne Fabien [3119]  GRATENTOUR (31150) V1H 25 19/01  17:55:47 0:28:52 0:10:48

26 Labat Michel [3367]   () V1H 26 19/01  17:56:27 0:29:32 0:11:28

27 Pignol Ghislain [3254] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1H 27 19/01  17:56:27 0:29:32 0:11:28

28 Khatri Karim [3174]  QUETIGNY (21800) V1H 28 19/01  17:56:29 0:29:34 0:11:30

29
Serin Sebastien [3292] Lauragais Athlétisme Castelnaudary Mas

Saintes Puelles (11400)
V1H 29 19/01  17:59:31 0:32:36 0:14:32

30 Vega Olivier [3374]   () V1H 30 19/01  18:00:44 0:33:49 0:15:45

31 Gotra Jean Charles [3143] Marathon Setois SETE (34200) V1H 31 19/01  18:01:21 0:34:26 0:16:22

32 Barbi Stéphane [3016]  V1H 32 19/01  18:01:37 0:34:42 0:16:38

33 Bouvot Olivier [3046] Csam-Runandtrail Marine V1H 33 19/01  18:01:48 0:34:53 0:16:49

34 Boisson Cyrille [3030]  V1H 34 19/01  18:01:58 0:35:03 0:16:59

35 Ribaut Nicolas [3274] Aptavita alenya (66200) V1H 35 19/01  18:02:00 0:35:05 0:17:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Guyomar Yann [3155] Csam-Runandtrail Marine V1H 36 19/01  18:02:02 0:35:07 0:17:03

37 Chretien David [3068] Csam-Runandtrail Marine V1H 37 19/01  18:02:04 0:35:09 0:17:05

38 Ducloux Yannick [3101] Csam-Runandtrail Marine V1H 38 19/01  18:02:05 0:35:10 0:17:06

39 Bardou Cedric [3018]  V1H 39 19/01  18:02:11 0:35:16 0:17:12

40 Le Guedard Stéphane [3186] Csam-Runandtrail Marine V1H 40 19/01  18:02:15 0:35:20 0:17:16

41 Bocklandt Jurgen [3028] Trail A Lot V1H 41 19/01  18:03:32 0:36:37 0:18:33

42
Queseveur Raymond [3269] Les Runars SAINT PIERRE LA

MER (11560)
V1H 42 19/01  18:04:26 0:37:31 0:19:27

43 Leclercq Frederic [3193]  FONTPEDROUSE (66360) V1H 43 19/01  18:05:07 0:38:12 0:20:08

44 Valieres Thierry [3317] Acvr LA ROUQUETTE (12200) V1H 44 19/01  18:08:01 0:41:06 0:23:02

45 Frison Ollivier [3356]   () V1H 45 19/01  18:08:14 0:41:19 0:23:15

46 Lasserre Fred [3348]   () V1H 46 19/01  18:09:24 0:42:29 0:24:25

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bray Nicola [3048]  66210 BOLQUERE (66210) V2F 1 19/01  17:56:58 0:30:03  

2 Montbarbon Françoise [3229] Lfv SAINT-CHRISTOL (34400) V2F 2 19/01  17:58:58 0:32:03 0:02:00

3
Delacroix Christine [3090] As Municipaux Rennes Métropole ST

GREGOIRE (35760)
V2F 3 19/01  18:00:30 0:33:35 0:03:32

4 Gallarda Coralie [3129]  PALAU-DE-CERDAGNE (66340) V2F 4 19/01  18:00:51 0:33:56 0:03:53

5 Sene Myrian [3392]   () V2F 5 19/01  18:01:25 0:34:30 0:04:27

6 Servajean Marguerite [3295] Csam-Runandtrail Marine V2F 6 19/01  18:01:51 0:34:56 0:04:53

7 Rouzaud Daniele [3287] Csam-Runandtrail Marine V2F 7 19/01  18:02:18 0:35:23 0:05:20

8 Gomez Marie Jeanne [3141]  MAURY (66460) V2F 8 19/01  18:04:51 0:37:56 0:07:53

9 Gadel Corinne [3127]  PERPIGNAN (66100) V2F 9 19/01  18:04:57 0:38:02 0:07:59

10 Zapata Jourdain Sylvie [3328] Accgirou MAUREVILLE (31460) V2F 10 19/01  18:05:04 0:38:09 0:08:06

11 Lasserre Nadine [3347]   () V2F 11 19/01  18:07:29 0:40:34 0:10:31

12 Lasserre Sylvie [3182]  CADILLAC (33410) V2F 12 19/01  18:09:15 0:42:20 0:12:17

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Navarro Franck [3240]  MERVILLE (31330) V2H 1 19/01  17:49:22 0:22:27  

2 Bouaita Ali [3035] Running66 TOULOUGES (66350) V2H 2 19/01  17:50:18 0:23:23 0:00:56

3
Monsec Yannick [3228] Stade Foyen Athletisme Ste Foy La

Grande (33220)
V2H 3 19/01  17:51:19 0:24:24 0:01:57

4
Plever Christophe [3257] Lauragais Athlétisme Castelnaudary

castelnaudary (11400)
V2H 4 19/01  17:51:57 0:25:02 0:02:35

5
Dedieu Christophe [3087] Lauragais Athletisme Castelnaudary

LASBORDES (11400)
V2H 5 19/01  17:52:07 0:25:12 0:02:45

6 Pech Philippe [3248]  V2H 6 19/01  17:52:37 0:25:42 0:03:15

7 Dumontet Olivier [3103]  VERRIERES-LE-BUISSON (91370) V2H 7 19/01  17:52:55 0:26:00 0:03:33

8
Courtiel Alain [3076] S/L As Carcassonne CASTELNAUDARY

(11400)
V2H 8 19/01  17:53:59 0:27:04 0:04:37

9
Donapetry Jean Laurent [3097] Cognac Oenologie COGNAC

(16100)
V2H 9 19/01  17:55:06 0:28:11 0:05:44

10 Denquin Pierre [3094] Running 66 TOULOUGES (66350) V2H 10 19/01  17:55:09 0:28:14 0:05:47

11 Mas Gerard [3359]   () V2H 11 19/01  17:55:11 0:28:16 0:05:49

12 Testard Luc [3311] Trail a lot  () V2H 12 19/01  17:56:01 0:29:06 0:06:39

13
Martínez González Vicente [3220] Ume Gavà Castelldefels

(08860)
V2H 13 19/01  17:57:00 0:30:05 0:07:38

14 Andrau Patrick [3004]  toulouse (31400) V2H 14 19/01  17:57:02 0:30:07 0:07:40

15
Ensuque Gilles [3107] Team34 -Vml-Villas Bella-Objectif Terrain

ABEILHAN (34290)
V2H 15 19/01  17:57:12 0:30:17 0:07:50

16 Garcia Jean-Michel [3132]  tournefeuille (31170) V2H 16 19/01  17:57:32 0:30:37 0:08:10

17 Poloni Dominique [3259]  ANGOUSTRINE (66760) V2H 17 19/01  17:57:53 0:30:58 0:08:31

18
Mallevialle Arnaud [3213] S/L As Carcassonne CARCASSONNE

(11000)
V2H 18 19/01  17:58:47 0:31:52 0:09:25

19
Sutter Michel [3306] Run Accueil La Rochelle BEAUVAIS

(60000)
V2H 19 19/01  17:59:26 0:32:31 0:10:04

20
Lambert-Durand Elian [3179] Union Athlétique Nohicoise NOHIC

(82370)
V2H 20 19/01  18:00:56 0:34:01 0:11:34

21 Pomares Bernard [3260] Csam-Runandtrail Marine V2H 21 19/01  18:01:47 0:34:52 0:12:25

22 Philippe Christian [3251] Csam-Runandtrail Marine V2H 22 19/01  18:01:54 0:34:59 0:12:32

23 Vandenbulcke Christophe [3319] Csam-Runandtrail Marine V2H 23 19/01  18:01:55 0:35:00 0:12:33

24 Coget Thierry [3071] Csam-Runandtrail Marine V2H 24 19/01  18:01:56 0:35:01 0:12:34

25 Rochard Olivier [3279] Csam-Runandtrail Marine V2H 25 19/01  18:02:06 0:35:11 0:12:44

26 Peyratout Eric [3250] Csam-Runandtrail Marine V2H 26 19/01  18:02:20 0:35:25 0:12:58

27 Lacote Jean Pierre [3175] Csam-Runandtrail Marine V2H 27 19/01  18:02:24 0:35:29 0:13:02

28 Dutard Luc [3105] Les Rois Du X arles (13200) V2H 28 19/01  18:02:34 0:35:39 0:13:12

29 Fuster Dominique [3125] Courir à Vauvert V2H 29 19/01  18:04:23 0:37:28 0:15:01

30 Massicot Olivier [3358]   () V2H 30 19/01  18:08:31 0:41:36 0:19:09

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnet Helene [3371]   () V3F 1 19/01  18:05:02 0:38:07  

2 De Staerke Danielle [3083] Acc Ramonville (31520) V3F 2 19/01  18:05:03 0:38:08 0:00:01

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Course2019-01-19 - 2019-01-19
Distance: 5   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Riverain Alain [3276] Asarcm N° Licence 904036 PORT LA

NOUVELLE (11210)
V3H 1 19/01  17:51:20 0:24:25  

2
Delacroix Andre [3089] Sobhi Sport Running Club SAINT

GREGOIRE (35760)
V3H 2 19/01  17:52:34 0:25:39 0:01:14

Non classés V3H
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